CRECHE SONHO %A CRIANCA
CNPJ - 51.674.729/0001 — 84

RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARC

ARIDA — SAO VICENTE - SP

CEP 11320~ 670 - Fonye: 3464-9897

TIPO DE AJUSTE:
OBJETO/PROJETO: TERMO DE COLABORACA
CHAMAMENTO -2024 P

EXERCiC0:2025- MARCO
ENTIDADE CONVENENTE: CRECHE SONHO

ENDERECO COMPLETO: Rua Vale do P6, 768
CEP 11330~ 670

NA. 02/2024
CESSO N. 34.084/2023

DA CRIANCA

- Vila Margarida — Sdo Vicente - SP

RESPONSAVEL P/ ENTIDADE: HERMINIO ANTUNES ALMEIDA

VALOR A RECEBER: R$35.750,15

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

O signatario, na qualidade de representante da Entidade gcima mencionada, vem indicar na forma abaixo

detalhada a documentagdo comprobatéria da aplicagio dq

s recursos recebidos da Prefeitura Municipal de

Sdo Vicente, no valor RS 35.750,15 (trinta e cinco setec
as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO:06/03/20
Competéncia: MARCO TOTAL VALOR RS 32.955,3¢

t0s € cinquenta ¢ quinze centavos)para atender
plicagdo.

ENCARGOS

DATADO| ESPECIFICACAO NATU
PAGTO. | DO DOCUMENTO DA DE

ZA VALOR | Forma de
ESA (RS) pagto

20/03/2025 | Guia de Recebimento INSS.

7.353,91| DEBITO

19/03/2025 | Guia de Recebimento FGTS

167219 PERLIO

DEBITO

DEBITO

DEBITO)

DEBITO)

DEBITO)

DEBITO

DEBITO

DEBIT]

TOTAL 9.026,10




CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ - 51.674.729/0001 - 84

RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARGARIDA — SAO VICENTE - SP

CEP 11330 670 - Forje: 3464-9897

FOLHA DE PAGAMENTO
| DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pagto

PAGTO.
01/03/2025 | HOLLERITE Carla Maria G|C Barbosa 1.163,15 |  DEBITO
01/03/2025 | HOLLERITE Cibele Silva Npscimento 1.163,15 | DEBITO
01/03/2025 | HOLLERITE Francisca Olivpira de Jesus 1.163,15 | DEBITO
01/03/2025 | HOLLERITE Gisoneide Mhiria Bandeira Sales 1.456,38 | DEBIIO
01/03/2025 | HOLLERITE Julia Silva R]beiro 1.163,15| DEBITO
01/03/2025 | HOLLERITE Marlucia Alfes Cunha 1.197.06 | DEBITO
01/03/2025 | HOLLERITE Renata Machado 95527 | DEBITO
01/03/2025 | HOLLERITE Suzi Sodre Ajmeida 2.247,03 DEBITO
01/03/2025 | HOLLERITE Stejany Goges R Santos 1.163,15 | DEBITO
01/03/2025 | HOLLERITE Veronice Makia do Carmo 1.068.29 DEBITO
20/03/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Carla Maria §C Barbosa 74540 | DEBITO
20032025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Cibele Silva Nascimento 745.40 DEBITO
20/03/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTOQ | Francisca Olieira de Jesus 74540 | DEBITO
20/03/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Gisoneide Mhria Bandeira Sales 74540 |  DEBITO
20/03/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Julia Silva R}beiro 74540 | DEBITO
20/03/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Marlucia Alfes Cunha 74540 | DEBITO

|_20/03/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Renata MacHado 660.00 | DEBITO
201032025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Stejany Gognes R Santos 74540 |  DEBITO
20/03/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Veronice ia do Carmo 745.40 DEBITO
10/032024 | FERIAS Suzi Sodré fImeida 4.336.08 | DEBITO

TOTAL | 23.699,06




CRECHE SONHO

CNPJ -
RUA VALE DO PO, 768 - VILA MAR(
CEP 11330- 670 — Forfe: 3464-9897

A CRIANCA

51.674.72

/0001 — 84
ARIDA - SAO VICENTE - SP

DESPESAS BANCARIAS
DATA ESPECIFICACAO NAFUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA PESPESA (RS) pagto
PAGTO.
DEBITO
DEBITO
B TOTAL
ENCARGOS SJOCIAIS
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DHSPESA (RS) pag
PAGTO.
24/03/2025 | Conta Telefone VIVO 253.15 DEBITO
15/03/2025 | Seguro Funciondria 69.36 DEBITO
10/03/2025 | INTERNET LIGBRONE} 100,00 DEBITO
14/03/2025 | BOLETO PONTO ELETRONICO | Jose Cassio Rrevedel 125,00 DEBITO
10/032025 | BOLETO NF CONTABILIADE 1.075,00 DEBITO
10/032025 | BOLETO VALE TRANSPORTE | BR MOBILITJADE 213.21 DEBITO
" 10/03/2025 | BOLETO VALE TRANSPORTE | SANCETUR 183.55 DEBITO
27/03/2025 | SEGURO EMPRESARI[L 180,00 DEBITO
B DEBITO
TOTAL 2.199.27
ENCARGOS MATERIAL EM GERAL
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (R pag
PAGTO
24/032025 | COMPRA DISTRIBUIDORA 3 C DEBITO
MATERIALLIMPEZA 363.50

JOTAL

363.50




CRECHE SONHO

CNPJ - 51.674.7
RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARGARIDA - SAQ VICENTE - SP
CEP 11330- 670 — Foge: 3464-9897

ENCARGOS MATERJAL EM GERAL
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Formade |
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pag |
PAGTO.
TOTAL
TRANSFERENCIA MESMO TITULAR
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pag
PAGTO. -
14/03/2025 | Pix taxa transporte Diferenga cofnpra tinta 7.15 DERITO
Mes fevereiro
715
TOTAL
TRANSFERENCIA MESMO TITULAR
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pag
PAGTO.
I TED

TOTAL




CRECHE SONHO LA CRIANCA

RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARGARIDA — SA0 VICENTE - SP

CNPJ - 51 .674.7%9!1}001 — 84

CEP 11330~ 670 — Foge: 3464-9897

SALDO ANTERIOR..cccuiniiimiimmmimerisions RS 12.872,82

VALOR DA PARCELA RECEBIDA.....|........... R$ 32.955,35

VALOR DE RECURSOS PROPRIOS...{.......... RS 7,15

VALOR DAS DESPESAS.......cccecerersnsessfoonnsences RS 35.287,93
SALDY ... s { ) RS

Aplicado R$ 10.547,39

Rendimento da aplicacao RS 11,02

Saldo final RS 10.558,41

Declaramos ainda, Ia qualidade de responsaveis pela

CRECHE SONHO DA CRIANCA, sob

relacionada comprova a exata aplicagdo
indicados.

s penas da Lei, que a documentaciio
los recursos recebidos para os fins

Sdo Vicente 10 de Abril de 2025
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Creche Sonho dg Crianca

Considerada Utilidade Pablic Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do PS, 768-V. Margarida- 5. Viceme-SP Cep 11330-670
Fone (13)3464.9897 - N.P.1. 51.674.729/0001-84
Presidente (13)931994411 — 34694993
Email: crechesonhodacriancafihotmail.com

Objetivo : TERMO DE COLABORACAO

EXERCICIO: MARCO/2024

ENTIDADE:  CRECHE SONHO DA CRIANCA
END:COMPLETO: Rua Vale do p6 768 Vjila Margarida - Sdo Vicente/SP
CEP:1133(-670

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Hefpninio Antunes Almeida

CPF: 130543 058-13

Documento Data Vigdneia Valor RS
Termo de colaboragio 18/08/2024 18/08/24a R$429.001,80
50232372022 o =
ARINEIZ3202 17/08/2025
Aditamento - .
Aditamento ) J
DDEANI{RDET%TRATWU DOS RECURSOS DISPQNIVEIS NO EXERCICIO |
A IVISTA VALORES | DATA D NUMERO VALORES
PARA O REPASSE PREVISTOS | REPASSE DO uglifslgfms |
DOC. DE
CREDITO
06/03/3025 TED R$32.955,35
(A) Saldo do exercicio anterior
R$12.872 82
(B) Repasses Piblicos Exercicio :
U R$32.955,35
s R$ 11,02
piblicos
(D} Outras receitas decorrentes
da execuclo do gjuste (3)
{(E) Total de recursos piblicos ' 1
(atbrretd)
Fy R e
e RS7.IS
) Total de s -
o d'zspanh-;-immicin R$45.846,34
(etf)

(1) Verta:Federal Estadual ou Municipal devendo ser elaborado ufp anexo para cada fonte de recursos

2)  Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados nestd excreicio,

(k1) Rfcciw:sloom estacionamento , alugudis, entre outros.
O3} signatanios(s), na qualifiade de representante(s) da CRECHE SQNHO DA CRIANCA vem indicar, na forma abaixo

detathads s despesas inconridas ¢ pagas no exerelcio?2018 bem comb as despesas a pagar no exercicio seguinte:




nho da Crian¢a
Considerada Utilidade Pablicd Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do Po, 768-V. M ida- 5. Vicente-SP Cep 11330-670
Fone (13)3464.9897 - € NP, 51.674.729/0001-84
Presidente ([39F1994411 - 34694993
Email: crechesonhodacriancalahotmail .com

DEMOSNTRATIVO DAS DESPESA$ INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4)]

CATEGORIA | DEPESAS DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
oL

FINALIDADE | NESTE EM EXERCICIOS NESTE PAGAS NESTE NESTE

DA DESPESA | EXERCICIO (RS) ANTERIORES E EXERCICIO B EXERCICIORS) | EXERCICIO A
(8)

CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS | DESPESAS CONTABILIZADAS

PAGAS NESTE PAGAS {J~h+1} PAGA R’I"M
EXERC.(RS) (1) NESTE EXERCICIOS
EXERCICIO(RS) (1) SEGLINTES (R$)

A= R$32.725,16

humarios (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamento
Material
Médico
Hospitalar

Géneros
Alimenticios

Ohtros
Materiais de RS$363.50

COMSUNO

Servigos
Medicos

F_"-ﬂm_! Serv.de R$?.. 199.27

lerceiros

Locagho de
Imidwveis

Locagdes
Diversas

Utilidades
Piblicas (7)

Combustivel

Bens materinis
Permanenies

Obras

Despesas
Financeira ¢
bancarias
Outras
despesag

TOTAL R$ 35.287.93 -

(4)
(%)
6)
(7)
(%)
9

Verbo:Federal Estadual, Municipal e recursos Proprios, devend) ser elaborado em ancxo pura cada fonte de recurso,
Saltrios.encargos ¢ beneficios

Autimomos e pessoas juridicas

Encrgia ¢létrica, &gua ¢ esgoto, gas, telefone e internet

No rol exemplificativo incluir também as aqu[alqﬁu de hl:ﬁi p
Quando a difercoga entre o coluna Despesas contabilizadas nest exe
Wmm&m £ uh-ﬂdowu pugmnmdmuh Poe atraso, o resullado
niiodeve aparecer na colunaDespesas Contnl X Pausr en i , WM Vez que tais
descontos ou multas sio contabilizndos em u:ntas de receitas of dupem Assim smdn devera se indicado como nota de
rudapé os valores e as respectivas conas de recefias e despesas |

manenics.

icio e n coluna DespesasContab [lizadas




#% 5%  Creche Sdnho da Crianca

Considerada Utilidade Piblics)
Rua Vale do P6, 768-V. Marg
Fone (13)3464.9897 - ¢
Presidente (13)9]

Email: crechesonhodacriunga

Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
anida- 8. Vicente-SP Cep 11330-670
MPJL 51.674.729/0001-84

1994411 — 34694993

ol com

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

| (G) TOTAL DE RECURSOS
DISPONIVEL NO EXERCICIO

R$45.846.34

(J) DESPESAS PAGAS NO
EXERCICIO (H+1))

R$35.287,93

(K) RECURSO PUBLICO NAO
APLICADO E - (J-F)

(L) VALOR DEVOLVIDO AO
ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA
APLICACAQ NO EXERCICIO
SEGUINTE (K-L)

R$10.558,41

Declaro(amos) , na qualidade de resy
epigrafada,sob as penas da Lei, que a

onsavel(is) pela entidade supra
lespesa relacionada comprova a

exata aplicagdo dos recursos recebidop para fins indicados, conforme

programa de trabalho aprovado, propos

0 ao Orgio Publico Parceiro.

Sdo Vicente 10 de Abril de 2025
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09/04/2025, 08:13 Bpnco do Brasil
I Wisualizar P agupados
G333090806103271008
g | Consultas - Extrato de conta corrente 08/04/2025 08:13:25
Cliente - Conta atual
Agéncia 3146-1
Contacorrente  42811-8 CRECHE SONHO DA CRIANGA
i 03 /2025
Langamaentos
wg;m mﬂ;m o Ag.origem  Lote Historico Documento ValorR$  Saldo
2800212025 0000 00000 000 Saldo Anterior gooc
D5/0372025 0000 13105 470 Transteréncia Agendada 126.300.000.059.921 119706 D
28/02 MARILUCIA ALVES DA CLjHA
05/03/2025 0000 13108 470 Transferéncia Agendada 126.300.000.069.414 1.163,15D
28/02 JULIA DA SILVA RIBEIRD
05032025 0o0a 13105 470 Transleréncla Agendada 126.300.000.065 597 1183150
28/02 STEFANY G RIBEIRO SANTOS
05/03/2025 oooo 13105 470 Transferéneia Agendada 126.300.000.070.5954 116315 D
28/02 CARLA M G C BARBOSA
05/03/2025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 126.300.000.071.0862 1.163.15D
28/02 CIBELE SILVA NASCIMENT]D
05/03/2025 D000 13105 470 Transferéncia Agendada 669.800.000.034.635 145638 D
28/02 GISONEIDE M B DE SALES
056/03/2025 oo 13105 470 Transferéncla Agendada 688,800.000.038. 448 2247,03D
28/02 SUZ!I SODRE ALMEIDA
05/03/2025 0000 13106 470 Transteréncia Agendada 665.800.000.048 474 1.068290
28/02 VERONICE MARIA DO GAHMO
050312025 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 660 B00.000.040.410 1163150
2802 FRANCISCA OLIVEIRA JESUIS
05/03/2025 0000 13105 470 Transferdncia Agendada G69.800.000.049.664 955.27 D
28/02 RENATA MACHADO
05/03/2025 0000 00000 798 BE Rende Facll 9.903 1273678C  000C
Rende Facil
06/03/2025 1263 89015 870 Transteréncla recebida 551.263.000.064.417 3285535¢C
0B/03 12:54 MUNICIPIC DE SAO WCENTE
06/03/2025 0000 00000 351 BE Rends Facil 9.803 32955350 000C
Rende Facl|
10/03/2025 3146 88015 470 Transferéncia enviada 556.608.000.036.449 433608 D
0:5/03 11:01 5UZ) SODRE ALMEIDA
10/03/2025 0000 13105 109 Psgamento de Boleto 31.00 183.55D
SANCETUR - SANTA CECILIA TURIS
10V03/2025 000 13105 10% Pagamento de Boleto 31,002 21321D
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTIQTA
10003/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boloto 31.003 100,00 D
GALAX PAY PAGAMENTOS ELETH PNIC
10/03/2025 0ooo 13105 109 Pagamenta de Boletn 31.004 1075000
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
10/03/2025 oono 00000 798 AR Rende Facll 9.903 8907 84T 0QD0C
Rende Facil

P
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090472025, 08:13
14/03/2025

14/0312025

14032025

17103/2025

17/03/2025

18/03/2025

180312025

20/03/2025

20/03/2025

20103/2025

20/03/2025

20003/2025

20/03/2025

20/0372025

2040312025

20/03/2025

20/03/2025

2/03/2025

2410312025

24/03/2025

24/03/2026

27/03/2025

2710312025

A1/032025

0000

oooo

0000

0000

0000

0000

0000

0ooo

0000

0000

14397

13105

00000

13105

0Coo0o

13108

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13106

13105

13013

00000

0oooo

Bpnco do Brasil

821 Pix - Recabida

14/03 21:13 51674729000184 CRECHE SONH

109 Pagamento de Boleto

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS

TR AR Rende Facil
Rende Facil
109 Pagamento de Boleta

BRASILSEG COMPANHIA DE S§GUROS

798 BB Rence Facil
Rende Facil
144 Pix - Agendamento

18/03 05:40 CAIXA ECONOMICAIFEDERAL

798 BB Rende Facil
Rende Facil

575 Impostos
RFE-DARF CODIGD DE BARRAS
470 Transferéncia Agendada

08/03 MARILUCIA ALVES DA CULHA

470 Transferéncia Agendadia
09/03 JULIA DA SILVA RIBEIRO
470 Transferéncia Agendada

09/03 STEFANY G RIBEIRO SANJOS

470 Transleréncia Agendada
09/03 CARLA M G C BARBOSA
470 Transferéncia Agendada

08/03 CIBELE SILVANASCIMENTD

470 Transferéncia Agendada
(9/03 GISONEIDE M B DE SALEY
470 Transferéncia Agendada

09/03 VERONICE MARIA DO CARMO

470 Transferéncia Agendada

08/03 FRANCISCA OLIVEIRA JESDS

470 Transferéncia Agendada
09/03 REMATA MACHADO
798 BB Rende Facll

Renda Facil

109 Pagamento de Boleto
EDERSON CAMPELD DE SOUSA
363 Paglo comta telefone
VIVO FIXOBRASIL

790 BB Rence Faci

Rende Facil

240 Pagto Mensalidade Seguro
BB SEGUROS

798 BB Rende Facil

Rende Facil

9895ALDO

142,113.540.838.112

31.401

2.903

31.701

9.903

31.901

9.803

32.010

126.300.000,059.921

126.300.000.069.414

126.300.000.088.507

126.300.000.070.994

126.300.000.071.062

669.800.000.034.635

669.800.000.048.474

669.800.000.049.419

668.800.000.049.664

9803

3240

32,402

9.903

12.695

8.903

T16C

125,000

M785C

6836 D

69,36 C

1.67219D

1.87219C

735300

T4540D

T4540D

74540D

5400

M40 D

745400

74540 D

745400

660.00 D

1}

36350 D

253,160

B16.65C

180,00 D

180,00 C

banc

Qooc

0.00C

000G

eooc

0.00C

poac

BT TN P

Use o Pix pra receber as vendas
QR Code do pagamento no App ou
cliente aponta o celular, confi

na hora. Crie o
Digital. O
e prontol



g BB RENDE FACIL
(3

Dados do Cliente

Agéncia Conta

31461 42811-6

Cliente CNPJ

CRECHE SONHO DA CRIANCA 51674,729,/00017-84

tesumo do més - Marco/2025

Saldo bruto em 28/02/2025 R§ 12.872.82
Aplicagdes no més; R$ 3295535
Resgates liquidos no més; R$ 35.280,78
IR scbre resgates no més: R$ 177

YOF sobire resgates no més; RS 553
Rendimentos no meés RS 1837
Saldo brute em 31/03/2025; R$ 10.558.41

1istorico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimentof IR IOF Valor Liguide
28/02/2025 Salda Anterior R$ 1286851 RE4.11 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
05/03/2025 Resgate RS 5.868.51 RS 4,60 RS 0,80 R$ 0,59 R$ 587142
05/0372025 Resgate 5 6.868,11 R§ 0.33 RS 0O R 027 R$ 6.86816
06/03/2025 Aplicacao R$ 3295535 RS 000 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 32.955,3%
10/03/2025 Resgate R3 131,89 R$ 0,02 R$ 0,00 R 0.0 R$ 131,80
10/03/2025 Resgate R3 5.775.87 RS 0,56 R% 0,01 R§ 0,48 RS 5.77594
14/03/2025 Resgate R$ 117,84 RS 0,03 RE 000 R$ 0,02 R 117,85
17/03/20£5 Resgate RS 69,35 RS 0.02 R$ 0,00 RI0.01 R§ 69,30
19/03/2025 Resyate R$ 1.671,93 RS 0,73 RS 0,07 R% 0,40 P$ 1.672.19
20/03/2025 Resgate RS 13.974,87 R$ 6,85 RS 0.72 R4 363 RS 12.977,11
24/03/2025 Resgate R§ 616,47 RS 036 REn.04 R$ 014 RS B16,65
27/03/2025 Resgate R$ 179,92 RS 0,13 RS$ 0,02 RE 003 R§ 180.00
31/03/2025 Saldo Final RS 1054036 RS 9.05 R% 0.00 R$ 0.00 R$ 000

Hetulimeiie desde 9 iricio da aplicagho, «=forenta ao capital resyatado,

Imprasso em OW/04/2075 35 N85




Considerada Utilidade Pablica !

Rua Vale do P, 768-V. Marga
Fone (13134649897 - ()
Email:crechesonha

Presidente (13)997744

QFICIO 01572025
Sdo Vicente,14 deAbrl de 2025

A

Prefeitura de Sao Vicente

Profa. NIVEA DA COSTA MARSILI

Dep. Comissio de Monitoramento e Avaliacio

APONTAMENTO DIPRECON EXERCIO DE 2(

Venho através deste, justificarque o valor de RS

Jreferente a compra de tintas para impressoras N

ho da Crianca

unicipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
fida- S, Vicente-SP Cep 11330670
NP 31.674.729/0001-84

V68 (@ gmail.com

157

24

87,15 (sete reais e quinze centavos
FO002216 no valor de RS 165,37 em

16/02/2025 sendo que a taxa de entrega ¢ o vilor citado acima, Joi depositado a

diferenca no més de margo em 14/03/2025,

Atenciosamente

Jé&wjr o

&l—ferminio Antunes Almeida

Presidente

4
o

#1408

-

‘r!!.[ﬂ‘




Receita Federal

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

Rarko Social

@.574.72910001-34 [CRECHE SONHO DA CRIANCA

)

el de Apnirec

B Dhaia ou Vencimenls N
[ Fwareirofzuzs] [ mm:sfznzs} [

Lirmam aa Dol

Larmesnle:

$7.16.25058.109987

] Pagar aake dacumants e

F-'JM'-‘H?E‘IEE
N® Recibo Declaragio: 50000316550890 vaior Total do Documento
7.353,91
Composicio do Documenio de Arrecadacio
Codige Denominagio Prifjcipal Mullz Juros Total
e CONTH PREV DESCONTA SEGURADD - EMPREGADO/ AVUL SO 1.608, 74 1.0688, 7d
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PAIB2/20825 Vencimento:28/03/2825
1138  CONTRIB PREVIDEMCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 4.189,63 4,186,863
81 CF PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:E2/2025 Vencimento:28/83/20825
1646  CONTRIB PREV RISCD AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 29, 03 208, 62
1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD
PALB2/2025 Yencimento:20/03/ 2626
1178 CP TERCEIROS - SALARTO EDUCACAD 542,57 522,87
@1 CP TERCEIROS - SALARTO EDUCACAD
PA:@Z/2025 Vencimento:28/83/26025
1786 CP TERL] 5 =
1 ERCEIRO INCRA 41,88 41,80
81 CP TERCEIRDS - INCRA
PA:82/2825 Vencimento:28/83/2025
1184 CF TERCEIROS - SESC 333, 54 313,54
B1 CP TERCEIROS - SESC
PA:B2/2025 Vencimento:20/83/2025
2 P 5 - -
1288 CP TERCEIROS SEBRAE EMPR CONTRIBUINTE SES dz2, 78 62,70
B2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PACB2/2828 Vencimenco:20/03/ 2025
B561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARTADO 148, 01 128,91
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT & SERV PAlS
Pa: 82/20256 Vencimanto:28/03/2025
B381 PIS - FOLHA DE SALARIOS 235,95 285, 89
B2 PIS - FOLHMA DE SALARIOS
PA:B2/2025 Vencimento: 25/93/2025
Totais 7.358, 01 7.353, 81
g SENDA (Verséo:5.2.3) Pagima. 1.1 27012025 155864 ¥,
858300000734 539103852503 790716250586 109087890450 AUTENTICAGAQ MECANICA

Documento de Arrecadan;.ao de Receitas Faderals
[(@58300000734 | [53910385250 3 | [ 730716250506 ]

(AR LR

CNPJ: 51.674.729/0001-84
Mumero: 07.16.25058, 10898789
Pagar até: 20/03/2025
Valor: 3539




11/04/2025, 13:55 Banco do Brasl

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/04/2025 - AUTOATENDIMENTO = 13.55.31
3148103146 SEGUNDA VIA Beal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-8

RS S S S S T E E E E S E R = Lo e = SESETEEES

Convenio RFB-DARF CODIGD DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 8@1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85839860873-4 53910385258-3
79071625856-6 199987B9845-8

Data do pagamento 20/03/20825
Kumere do Documento 87.16.25858.1099878-9
Valor Total 7.353,91

DOCUMENTO: @32818
AUTENTICACAD SISBE: D.A14.F58.575.02A,AED

hitns: faitnatandimeats kW rom Brimek aml = e e edie b Fa da o b b o 5 1



( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPF/CNPJ do Empregador J [Nmua/ﬁa rdo Social do Empregador J 2{:} j.f‘ 0 3 ; f E i 2 5

Pagar este documento até

51674729 | | CRECHE SONHQ DA CRIANCA

h Al

Ndm. de Pag. Identificador Tag
1 0125022756941490-0 | | 51674729 02/2025 MENSAL

Cruantidade Indenizacio
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Roscisdrid Compunsatéria Encargos FGTS Total
02,2026 10 LE7219 .04 0.00 Q00 LE72.1a
Total Geral: 167219 0,04 0,00 000 167219

Observagoes

Data de geragao da Guia 27/02/2025 45 1§5811 - Pagina 1/ 1
O detalhamento da auia pode ser consultado atraves do endgrego https #/Tglsdigital sistema gowlr

FGTS

FUNDO O GARANTIA DO TEMPO OF SERVICD

MINISTERID DO
TRABALHO
E EMPREGO

PiX Copla @ Cola)

FORITE BN 228 IR0 B pee heh, plaTVEED e gronee, om0 get, SRR WD Enkin A ARSE DA 1) Pkl Diles b0 ae Tl

B FEAB BB RS ERAE LB B TSR] SOR TN SOOI T § AL AR e A b e AR

Payload Location

i mrrede i da e i R P e 0L B 1P R i Al bl B AR




11/04/2025, 13:55 Bnco do Brasil

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
li/84/2825 - AUTOATENDIMENTO - 13.55.31
31461083146 Bee1

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANMCA
AGENCTA: 3145-1 CONTA: 42.811-6

RS S s SS S SSSEEE I EEE IS S SSS oo CCOO I aEEES s s s e EEE

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: EEBBHGHIH!SBMBHBBEHBMHMG
CNP1 DO PAGADOR: 51.674.72%/6001-84
VALOR : R$1.672,19
TARIFA: R0, 00
DATA: 15/83/2825 - 85:41:13
COD PRODUTO: 3ba9343617co4ef7ad5cf58Fblbcb24e

DEVEDOR : CRECHE SONHD DA CRIANCA
CNP] DO DEVEDOR: S1l.%%% saafunns. gy

------------------------- e

PAGD PARA: Cef Matriz
CNPY: 360, 385/8681 -84
INSTITUICAD: 8368385 CAINA ECONOMICA FEDERAL

Eata 1ransaclu pnde ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$18,88. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBOPJ.

Notificacae enviada em: 19/03/2025 - 85:41:15

e E R P TR L LT O EENEES SN S EEENE

DOCUMENTO: @31981

AUTENTICACAD SISBB: 8.7F5.CBA.B85.642 . A82

=EE!-E::SS.“I!E_EE:“::-I“‘!.EL—,“--.--tq;;;n;--::

Central de Atendimentn B8

4004 egel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
88e8 719 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=
tos e servicos.

Ouvidoria
888 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditives ou €ala
BB 729 PagE

Informacoes, reclamacoes, cancelaments de cartao
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.




FOLHA DE PAGAMENTOQO AMA  DOM
Empresa: CRECHE SONHD DA CRIANCA - Cnae: 2430800 - CNPJ: SIET4T729000184
Cidade: SAC VICENTE = 5P = Periodo: 01/03/2025 o 28/02/ 2035
Empregodo Ctpe-Sérle [ NIT PIS Data Nasc.
CAALA MARIA GOMES CANTANHEDE BARBOSA 1240084 - 4810 0 olfosfisiz
DotaAdmissdo CBO Periodo Especifico oncimants Corgofrrofissso
23fo /2024 331- 10 01/02/2026 a 28/ 022025 Bf03/2026 AUKILIAR DE CRECHE
Rondimeantos Deoscontos
Cod. Descrico Rel. Rendlm. (1. 'R Descrigho Red, Descontos
DOT1  SALARIO BASE 30.00 LBA3,40 I56 DESCONTO ADIANTAMENTC SALARIO 100 T4BAD
 UD32 CESTABASICA 30,00 190,00 201 INGS SOBRE SALARIGS 778 1a4.94
Totol des Rendimentos 205348 Total des Deascontos aapaa
Temador: lguido 1L163,1%
Saltirio Bose sal. Contr. INSS Bose Célc. FGTS FGTS do Més Bose Céle. IRRF Faixo IRRF
186349 | 68349 186348 149,08 55320
Empregado c;a-shi- it PIS Data Nase.
CIBELE SIVA NASCIMENTO 36f5922 - GA02 i najosfiaas
DataAdmisséo  €BO Periodo Especifico fancimento cargo/Profissso
n2fonf024 I30-10 m/oz/2025 a 28/ 02/ 2005 lo/oa/zoes AUNILIAR DE CRECHE
Rondimentos Descontos
Cad, Descriglo Ref. Rendim. Cefd. Descrigo Ral. Descontos
I:IOIJ-1 5 m_h}i.lf} BASE 3?_:'1_0- L HEE 41 PIES DESCONTD ATHANTAMINTD SALARID Do Fg5 4a
G032 CESTA BASICA 30,00 180,00 (201 INGE SOARE SALARIOS 778 14484
Tetal dos Rendimentos 108348 To'tal dos Descontos 88034
Tomader: Liguida L163,15
Salaric Base sol, Contr, INSS Bawe Céle. FOTS FGTS do Més Bose Céle. IRRF Foina IRRF
188340 LAB240 LaBz4n 148,08 404,38
Empregodo Ctps-Sorie [ NIT PIS Data Nasc.
FRANCISCA CUIVEIRA DE JESUS Y5572 - GEER 20053518644 26/o51aa2
DotoAdmisséo  cHO Poriods Espocitico Fencimante Cargo/Profissao
oz /2022 3310 01/02/2025 a 28/ 02/ 2025 ofo3fi025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
Cod, Descrigdo Ref. Rendim. (=2 - Descrigiio Rel. Descontos
ool SALARIO BASE 30,00 L8E3A0 IS5 DISCONTO ADIANTAMENTO S&|LARID oo T4540
0032 CESTA BASICA 30,00 180,00 b201 wss soege saLasios 778 144,04
Totoldos Rendimentos 2.053.48 Total dos Descontos B80.34
Tomador: tiauido 116315
Salaric Bane sal. Contr. INSS Bose Céic, FGTS FOTS do Més ‘Base Calc. IRRF Foixa RRF
186340 186348 186348 146,08 55329
Phging: | de <




FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA = Cnoe: 8430800 = CNPJ: S1674729000184

Cidade; SA0 VICENTE = 5P = Periodo; 01/02/2025 a 28/02/ 2025

Empregodso
GISCNEIDE MARIA BANDEIRA DE SALES
DataAdmissbo cBO Periedo Especilice
w5202 5133-05 o1/02/4025 @ 2802/ 2008
Rendimentos
Cod. Descrigho Ref. Rendim.
0007 SALARIQ BASE 30,00 186348
00g3  ADKCHOMAL INSALUBRIDADE - 20% 20,00 30350
0032 CESTA BASICA 100 180,00
0078  ADIC. TEMPO SERVIGD LoD 18.G3
Total dos Rendimeontos 237674
Tomador:
Salério Base Sal. Contr, INSS Base Célc, FGTS
1LB63.48 218672 2185,72
Empragade
JULIA DA SILVA RIBERD
DotaAdmisedo cBO Pariodo Especifico
s foa/2024 3311-10 ul/o2/ 2025 a 28 02/ 2025
Rendimentos
céd. Deteriglin Red, Rondim.
0001 SALARKI BASE 36,00 186348
0032 CESTA BASICA 30,00 190,00
Total dos Rendimentos 205349
Tomodaor:
Salbrio Basoe Sal. Cantr. INSS Base Céle. FGTS
LE6340 186340 188348
Empregaodo
MARILUCIA ALVES CUNHA
Dataadmissto cBo  Perlodo Especifica
23fos/2018 331=10 01/02/2025 @ 28/02/ 3005
Rendimenton
Cod. Descrigbo Ret, Rendim.,
0001 SALARKD BASE 30,00 L6348
0032 CESTABASICA 30,00 180,00
OOTE  ADIC TEMPO SERVICO 200 nNm
Total dos Rendimentos 208076
Tomaoder:
Salario Basa Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS
186349 190076 1890076

Pogina, 2 de 4

AMA  DOM
Cthpe-Série [ NIT Pis Data Nosc.
1ofosl - BESD 16182301482 15/06 186
jencimanta cargo/Profissdo
nfoafi025 COZINMERA
Deacontos
Céd. Doscrigho Rel. Descontos
D155 DESCONTO ADIANTAMENTC SALARIO 190 7540
b0l NS5 SOBERE SALARIOS 7.98 17394
Total dos Descontos #1834
tiguido 1.A56.38
FGTS do Més Base Calc. IRRF Falxo IRRF
17486 B7E52
Ctho-Série [ HIT Pis Data Nasc.
6414341 - 4EDG 77088945764 04/1/2004
enclimento Ww}f‘ml‘hlﬂn
jo/o3) 2025 AUXILIAR DE CRECHE
Descontos
cdd. Descrigio Rel. Descontos
IS DESCONTO ADNANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
(201 INSS SOBRE SALARIOS 778 14484
Total dos Descontos RGO3S
Uguide 118315
FOTS do Més Base Célc. IRRF Faixo IREF
148,08 553,29
Ctpa-Sarie [ NIT FIS Dato Nasc.
aghas - 278 184574606 72 aofoiieas
encimento Cargo/Profissde
0/0a/2008 AUMILIAR DE CRECHE
Descontos
cda. Descrigto Rel.  Descontos
66 DESCONTO ADISNTAMENTO SALARIO .00 74540
(20! INSS SOBRE SALARIOS 1,80 148,30
Total dos Descontos 88370
Liguidor L197,08
FGTS do Més Base Clc. IRRF Faixa IRRF
15206 ER0ES




FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA = Cnae: 9430800 - CNPJ: 51674 729000184

Cidade: SAD VICENTE = SF = Perlode: 01/02/2025 a 28/02/2025

Empregods
REMNATA MACHADD
DataAdmissde ceo Pariodo Expocifico
a6/0%{2022 5141-320 0\/o2/2025 @28/ 022000
Rendimentos
céd. Descriglio Ret. Rendim.
o001 SALARND BASE 30,00 | G000
0032 CESTA BASICA a0.00 100,00
Total dos Rendimantos 1,840,000
Toemodor;
salario Baso Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS
1 850,00 LE50.00 1.850.00
Empregado
STEFaNY GOMES RIBEIRD DOS SANTDS
Dataldmissée cao Puriodo Especifico
osfoaf202a 331-10 mfg2f200% @ 28/02/202%
Rendimantos
Céd. Descrigho Ref. Rendim.
0001 SALARID BASE 30,00 186340
0032 CISTA BASICA anao 190,00
Toatal dos Rendimantos 206349
Tomodar:
Salaric Bose Sal. Contr, INSS Buase Caic. FGTS
L.BB348 LEEL4E L.BE3 A0
Empregado
SUT| SODAE ALMAIDA
DatoAdmissde  COO Porioda Especifico
oljozj207 4np-10 0l/02/ a0k a 28/02/207%
Rendimentos
Cod, Descrigdo Ret. Rendim.
0001 SALARIO BASE 30,00 3 85158
0032 CESTA BASICA 3000 186,00
D076  ADIC TEMPO SERVIGO 3,00 115,55
Total dos Rendimantos 418713
Temador:
Salario Buse 801, Contr. INSS Base Cale. FGTS

386168 386713 396713

Poging: 3ce 4

AMA  DOM
Cthe-série [ NiIT PIS Data Nass,
16)30275844 12371862756 29f101870
encimento cargo/Profisslo
Jofuzf2oas AUXILAR DE SERVICOS GERAJS
Degconton
Cdd. Descrigba Red, Descontos
BOG4  VALE TRANSFORTE 6,00 a2 00
DIES  DESCOMTO ACHANTAMENTO SALARIO oo GE0.00
201 INSS SOBRE SALARIOS 162 195,13
Total dos Descontos 88473
Liguldo 888,27
FGTS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
13200 43520
cr-s&ﬁ- It PiS Dato Nosc.
4748032 - B88 6281426879 B/ 19648
oncimento CargofProfisséo
0032025 AUXILIAR DE CRECHE
Descontos
S, Descrigho Raf. Degscontos
(155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIC 100 745,40
0201 INSS SOBRE SALARIOS 778 144,94
Total dos Descontos FE0,54
liguida 1.163,15
FGTE do Més Base Calc. IRRF Faing IRRF
146,08 583,28
s-Sirio [ NIT Pis Bolo Nasc.
y7s - 58 . 12203584744 0/os/1966
encimento Cargo/Profissbo B
0/03/a02% DIRIGENTE
Descontos
Cad. Descriglo Rel. Descontos
PIGS  DESCONTO ADIANTAMENTED SALARIO 1,00 1540563
201 INGS SOBRT SALARIOS a3 35047
Total dos Descontos 191010
Lietideses 134703
FOTS do Més Bose Cale. IRRF Faixo IREF
317,37 | BEL70




FOLHA DE PAGAMENTO AMA DOM

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANC A = Cnae: 927000 = CNPJ: BIET4724000182
Cidade: SAT VICENTE - 5P - Periodo: 01/02/2025 a 28/02/2035

Empregodo Ches-Sarie [ NIT Pis Data Nosc,
VERONICE MARIA DO CARMD iofa - a7 12647335R52 wfin/1esa
DotoAdmisse  CBO Periodo Espacifico Mencimento cargo/Profissdo
oforianm 3310 01022025 a 28/02/2025 bo/oa/ 2028 AUXILLAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
Cod. Descrigho e, Rendim. Cdd. Descrigle Ref. Descontes
0001 SALARID BASE 20,00 1863,40 054  VALE THANSPORTE B.04 ey
0032 CESTABASICA 30,00 190,00 IS5 CESCONTD ADLANTAMENTO SALARIC |00 TaAR40
0075 ALK TEMPU SERVICO 100 18,63 1201 INSS SOHRE SALARIDS 779 146,62
Total dos Rendimentos 207202 Totol dos Descontos L0383
Tomaodor: Liguidn 1.068.28
salario Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FOTS FOTSdoMés  Base Galc. IRRF Faixa IRRF
188349 1L8A212 1858212 160,57 57192

Pagina: 4 de 4
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11/04/2025, 13:55 Banco do Brasil

11/84/2025 - BANCO DO BRASIL -  13:55:3@
314683146 eeal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
e e T mEEEZsSSssSozoEs
DATA DA TRANSFERENCIA 85/03/2025
NR. DOCUMENTO 669 .880,08008.024.635
VALOR TOTAL 1.456,38

*4eses  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GISONEIDE M B DE SALES

AGENCIA: b698-2 CONTA: 34.635-7
NR. DOCUMENTO 314.600.000.042.811
SESEEEEERms=ssscoscoasooEEEEssssssssossoss==zo=ss
NR.AUTENTICACAD 8.D71.713.0FA.FFF.36D

hitng (fapdratsndtimentn B ~arm Befant-ani o st emelinm sebmbioed mee TbaeB oo™ & Abliie o oo | o o o e R . e o



11/04/2025, 13:55 BJ’IEQ do Brasll

11/084/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:55:18
3146083146 asa1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 41.811-6
e e P D R dafadd E R E T
DATA DA TRANSFERENCIA B5/83/2025
NR. DOCUMENTO 126,360 ,000.069.414
VALOR TOTAL 1.183,15

#essss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JULTA DA SILVA RIBEIRO

AGENCIA: 1263-7 CONTA: 69.414-2
NR. DOCUMENTO 314.600.0080.842.811
e
NR.AUTENTICACAD A.2096.914.658.29E.CE8

mﬂ:ﬂmnmmm-&;meMHﬂnﬂv Ralewad ™ o & Mt 1R



11/04/2025, 13:585 Banco do Brasil

11/84/2025 = BANCO DO BRASIL - 13:55:3@
314683146 aeal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ COMTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

Py SEEEmES EEEzZZSSSCoomOoEsss
DATA DA TRANSFEREMCIA 85/83/2025
NR. DOCUMENTO 126.300,208.0859,921
VALOR TOTAL 1.197,86

#esr=* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARILUCIA ALVES DA CUNHA

AGENCIA: 1283-7 CONTA: 59.921.2
NR. DOCUMENTO 314.6680.000.042,811
s b L S s SsSSsssSssTSoCo======3
MR . AUTENTLCACAD C.56F.B3E.AB9.710.84A

hitine sitnatendimont= BB caem helant srl ol bl e B e b im _n o man o b oo PO o o ] 5



28/02/2025, 22:08

Bapco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitada
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA,

Aglncia 31461

Conla corfenta 428116

Creditado

MNome RENATA MACHADO

Agéncia 6698-2

Conta cormenta 49664-2

Valor 958527

Destinacao 4

Data 05/03/2025

Assinada por J8015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 28/02/2025 21.59:39

JCH43011 OSWALDC GONCALVES JUNIOR

Transagio efetuada com sucesso,

28/02/2025 22.00.43

Transagdo efetuada com sucesso por, JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

hfmﬂﬂﬂﬂlﬂﬁl&uﬂmmm.hh_mm.m:nﬂ-unl-m.rn.-nmdimm.m...: okl L g Tl
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28/02/2025, 22:09 Bonco do Braei!

g ' Transag¢des pendentes (versdo antiga)

(3312821076297 10028

2RI02/2025 22:09:43
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Mo CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 314841
Conta comrente 42811-6
Creditacio
MNome SUZ| SODRE ALMEIDA
Agéncia 6608-2
Conla corranta 36449-5
Valor 224703
Destinacio 1]
Data 05/03/2025
Assinada por JB015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 2810272025 215816
JU543011 DSWALDO GONCALVES JUNIOR 28/02/2025 22:08:43

Transagiio efotuada com sucesso,

Transagdo elatuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

SERUgRUe 8p wabeisn
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2B/02/2025, 22:08 Bagco do Bragil

Transferéncia entre E;ritaa diversas

Debitado

MNoma CRECHE SONHD DA CRIANCA

Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome STEFANY G RIBEIRO SANTOS

Agéncia 1263.7

Conta correnie 69587-1

‘Valor 1.163,15

Destinagio i

Data O5/04/2025

Assinada por JS015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 20/02/2025 21:58:42
JCE43011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 20/02/2025 22:09:43

Transagdo efetuada com sucessa.

Transago efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hitps:fautoatandimento, bb.com.briapf-api-autoalendimentalindex himiTv=l 3 SEtempldie/~2 Foendenclas—?FGTPY bh b v 14




28/02/2025, 22:00 Bajico do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debltado

Mome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 31461

Conta corranta 428116

Craditado

Momea VERCHNICE MARIA DO CARMD
Agéncia 6698-2

Conta corrente 484741

Valor 1.068.29

Destinagao ]

Data 05/03/2025

Assinada por J8015380 HERMIMIO ANTUNES ALMEIDA, 28/02/2025 21:57:51

JCS43011 OSWALDD GONCALVES JUNIOR 2B/02/2025 22:05:43

Transagao efetusda com sucasen,

Transacao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

hittps-ifautnatendimanio.hb.com beiapl-api-autoalendimeniofinrdex RIMIAE T B a2l e I v - e b o P T A L




AVISO E RECIBO DE I’illlll INDIVIDUAIS

CAPHTLLO W) = TITuLD Ul DA CLT

Docrato el 5452 do D1/05/1643, com oe alteractes to Docrate kel 1535 de 1304157

Empresa;

CRECHE SONHO DA CRIANCA
Eml-uqn:- '
R VALE DO PO

Bairro:

VILA MARGARIDA
Empregadao:

SUZ SOORE ALMEIDA
Endereco:

Rug Onze de Junho
Haoirro:

BOA WVISTA

Data Admisséo:

mfozf 2o

Perioda Aquisitive:
olfog/ 2004 o 31/01/2025
H_nht lmun-lrnqnu.'_
Solario bose 385158 ~ média 585 = 386713

Fungao:
DIFIGENTE

Periodo de Gozo das Férias:
13/03/2035 o I/ 04/2028

Evento DescrigBo
206152 FERIAS NORMAIS

208153 FERIAS NORMAIS 1/3 DE SALARIO

206370 MEDIA DE FERIAS
209071 MEDIA DE FERIAS 13
200198 | INSS SOBRE FERIAS
209198  RF SOBAL FERIAS

Palp presante comunicormos-tie ue, of acordo com a Lei sac-The-to co
liquida de, RS 4.338.08 o ror paga ote o dic 1l de margo de 2028,

SAD VICENTE - 5P, !_O_Oii&’_

LA @] fa’id?{.

ichars fisrink rolatival no perlodo acim

-

cnpj:
BIRTATIONDMERA
Nimero: I‘.‘mq:lirnmtu:
788
Cldade: UF:
BAL VICENTE E
Ctps/sério:
76775 - 0058
Numero, Complemento
282 ARIC B
Cidade: UF:
S00 Viconte SF
Deparlomento’
ADMINISTRATIVG
Periodo de Abone Pecuniric:
'_IIII_IIIL Puriodo:
| Urica
Reforancia Rendimentos Cescontos
' 30,00 285158/ 0,00
133! 128386 0,00
30,00 555 0.00
133 3857 000
10,40 000 550,13
masgl 000 A03.30

itmu-niﬁdiim&u"'fman-mm

528951/ 953,43

Liquide... RS 4.335,08

& dasating & sua disporigao fiog o Importancio

A

=) Qéloﬁﬁ;,_

Vs
RECIBO DE FERIAS IN

De acordo com o parégrato dn

Recsli du eripie disonmireds aomo, o lapi 2 i s

CHECHE BOMHD D

Sia Nigpaida Geimo discerrinnda. gus o pengl
B Vo QR U aroido 00T o oescron oo, (o cerdonme o CIND (L e

Para dararo ¢ dogurnunie irme o plismsaie rocitio, do

— 110 o

N a linmo pleng & gem| gully

L |

HEAMIC &

o
dnﬁ:ﬁmul da CLT

adichiocamentes por molve dos minhios feos regulomeniorey o eoncodidos
on gudl dol o mew cenie

1. e —

AHCA

- Pagine loe |
I wa - eypnepedon, 2° via - empregada




09/03/2025, 11:04 Bhnco do Brasil

& 6335090801273447028
J Transagbes pendentes (versio antiga) MBS 110107

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Mome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 31461

Conta carrenies 428116

Creditado

MNarma 5UZ1 SODRE ALMEIDA

Agéncia G608.2

Conta carrania 36448-5

Valor 4.336,08

Dastinacdo i}

Data 10003/2025

Aszinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 090312025 10:53:11

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 08/03/2025 11:01:07

Transagio efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por JC543011 DSWALDGC GONGALVES JUNIOR.

_____hitosiauicatendimento.bb.com.brfanf-apl-autoatendimentalindese bl Fuea 3 Esitam b o o




RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIQ 0100312025 & "Ve | Pagns |

31/03/2025 Empregador| 1/1 |
Empragador CHPLCENCRE Data Admissic |
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 23/08/2024 |

Emprogade CPF Cargo | Profissio
CARLA MARIA GOMES CANTANHEDE BARBOSA 13400844810 AUXILIAR DE CRECHE

Cod, Descrigao Referéincia | Rendimenlos Desconlos
0080| ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 745,40 0,00

Tolal Rendimentos Tolsd Dusconios

74540 0.00

Liguido.....R$ 745,40
Salario Bass Sal. Contr, INSS Base Calc. HGT FGYS do Perioda Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.863 .48 0,00 0,00 0,00 1.298,69 0,00
Declaro ter recabido a importancia liguida d heste recibe Vencimento;
.:z) l_‘ ! l:}‘? | j-'}:
Data do Recebimento \J\SSTATU 20/03/2025
o,




08/03/2025, 11:01 lm:udo Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Dabitado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 31461

Conla corrente 42811-6

Creditado

MNome CARLAM G C BARBOSA

Agéncia 1283-7

Conta sorrente T0994-8

Valor 745,40

Destinagho o

Cata 200032025

Azsinada por JIN15380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 02032025 10:58:32

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 09/03/2028 11:01:07

Transagdo efeluada com sucesso.

Transagdo efeluada com sucesso por; JCS43011 OSV/ALDO GONCALVES JUNOE.

——Mﬁmmmmmunwmmﬁmhinlﬁw N AT L T Z LT



ASSINATU

01/03/2025 1% Via: Pa
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE|SALARIO| YOy Nemanedid] TIE
Empragsdor CENPJUCEVCPF Crata &dmissio
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 02/09/2024
Empraqade Eee Cargo | Profisads
CIBELE SILVA NASCIMENTO 38753229802 AUXILIAR DE CRECHE
Cod. Descrigao Referéncia | Rendimentos Descontos
0080| ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 745,40 0,00
Totsl Rendemenios | Tolsl Desconios
74540 0,00
Liquido.....R§ 745,40
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. JGTS FET'S do Periodo Basa Célc. IRRF Faixa IRRF|
1.863,49 0,00 0,00 0,00 1.149,78 0,00
Declaro ter recebido a importéncia liquida discriminada heste recibo Vencimento:
w'e O I8 (hoaa Sobe RPTAALL Wy
Data do Recebimanto

20/03/2025




09/03/2025, 11:01

incn do Brasl|

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Namia CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 31461

Canta corrents 42811-6

Creditado

Noma CIBELE SILVA NASCIMENTO

Agancia 1263-7

Conta corrents T1062-8

Valor 745,40

Destinagao 0

Data 20003/2025

Assinada por J8015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 09/03/2025 10:58:07

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

Transagdo efetuada com sucesso,

09/03/2025 11:01.07

Transag3o efetuada com sucesso por. JC543011 DSWALDO GONCALVES JUNIOR.

___ hitps:fautoatendimants hb cam hrianf-ani.a taatsndimentebada ko ed & B ai e e



01/03/2025 8 *"Vie: | Pégina |
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE BALARIO iyl PO -y
Empregadoen CHPJICENCPF Dats Admissiso
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51,674.729/0001-84 10/03/2022
Empragada CPF Cargn | Profissls
FRANCISCA OLIVEIRA DE JESUS 31355720868 AUXILIAR DE CRECHE
Cad. Descrigio Referéncia | Rendimentos Descontos
0050 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 745,40 0,00
Totsl Renchmantos | Tolal Descontos
745 40 0.00
Liquido.....R$ 745,40
Saléric Base|  Sal. Gontr. INSS|  Base Célc. HGTS|  FOJIS do Periodo]  Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 (70,00 0, 0,00 1.298 69 0,00
Declaro ter recebido a importancia liquida discrintinada heste recibo| Vencimento
= - . 1. i I\ | |I
0 ; 03 LK \WGreste\ O dunn
Data do Recebimento asslmawnn \ 20/03/2025
\ |




09/03/2025, 11:1 Elincu do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitade

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 314641

Canla corrents 428116

Creditado

MNoma FRANCISCA OLIVEIRA JESUS
Agéncia GEGE-Z

Conta corrents 494154

Valor 74540

Destinacéo V]

Data 20/03/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 08/03/2025 10:57:35

JC543071 OSWALDO GONCALVES JUNICR 08/03/2025 11:.01.07

Transagio efstuada com sucesso.

Transagdo efeluada com sucesso por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR,

— bpins ladnatendiventn b com belandcni. o dmmbeo st e b s



Jﬁt ;'u':’-,- IR

Data do Recebimento

14 Vie: i
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE [SALARIO N acas |Ewiweosan! 371
Empragador CHPVCENCPT Data Admissde
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 10/05/2021
Empregato CPF Cargo | Profissio
GISONEIDE MARIA BANDEIRA DE SALES 07010616850 COZINHEIRA
Cod. Descrigio Referdncia | Rendimentos Descontas
0090 | ADIANTAMENTQ DE SALARIO 40,00 745,40 0.00
i
Toksl Tolal Desconios
745 40 0,00
Liquido.....R§ 745,40
Salario Base]  Sal. Contr. INSS| _ Base Calc. HBTS|  FGIS do Periodo]  Base Calc, IRRF Faixa IRRF
1.863 49 0,00 00 0,00 1.620,92 0,00
Declaro tar racebido a importincia liquida discriminada peste recibo Vencimento:

20/03/2025




09/03/2025, 11:01 incn do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Dehitada

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 31461

Canla corrente 42B811-8

Creditado

Nome GISCNEIDE M B DE SALES
AgEncia 6608.2

Conta corenta 34635-7

Valor 745,40

Destinagéo o

Data 20/03/2025

Assinada por J3015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 08/03/2025 10.57.09

JES430711 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 091032025 11:01.07

Transagdo efeluada com sueesss.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

—mmmmmmmmaninﬁMn- e R | W LR ey e Cl



RECIBO DE ADIANTAMENTO DE|SALARIC 01/03/2025 2 Lo

31/03/2028 Empregador 111
Empragacor CHPJCEVCPF Dats Adminsio
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 05/02/2024
Empragade cPF Cargo [ Profissio
JULIA DA SILVA RIBEIRQ 52443414808 AUXILIAR DE CRECHE
Cod, Descrigdo Referéncia | Rendimentos Descontos
0080|ADIANTAMENTD DE SALARIO

40,00 74540 0.00

Total Rendimanics | Tolsl Desconton |
745,40 0.00,

Liguido.....R§ 745,40
Salério Base]  Sal. Contr. INSS Base Célc, HGTS FG&I'S do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF|
1.863,49 0,00 Jo.00 0,00 1.298,89 0,00
Declaro ter recebido a importdncia liquida discriminada fieste recibo! Vencimenio:
~ ,_J R |
20 10 A 2 ) L
Data do Recobimento ASSINATURA 20/03/2025
: |




08/03/2025, 1.1

Hanco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome

Agéncia

Conta correnle

Creditado

Nome

Agéncia

Canfa corrente
\Valar
Destinacéo
Data

CRECHE SONHO DA CRIANCA
31461
42811-6

JULIA DA SILVA RIBEIRD
1263-7

53414-2

745,40

o

20/03/2025

Assinada por

J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA
JCE43011 OSWALDOD GONGALVES JUNIOR

Transagdo efetuada com sucesso.

09/03/2025 10:56:40
0903720285 11:01.07

Transagao efeluada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOE.

___hitns://autoatendimenta bh.com, bfani-ani-autaatandimanialindes hieal® —a 4 e oid b me



0320 1% Vig: na
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE BALARIO s e 478
Empregadar CHPUCEUCPF Datn Admissso
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 23/08/2019
Empregady crF Cargo | Profisade
MARILUCIA ALVES CUNHA 33201756881 AUXILIAR DE CRECHE
Cod, Descngao Referéncia | Rendimentos Desconlos
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 745,40 0,00
|
|
|
Total Tokal Desconios
745,40 0.00
Liguido.....R§ 745,40
Saldrio Base Sal. Contr. INSS| Base Calc. F3TS| FGTS do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.B63,40 0,00 0,00 0,00 1.335,86 0,00
Daclaro ter recebido a impertd liquida discriminada gaste racibe. Vencimento:
SRS
Data do Recebimento 20/03/2025
|




0070372025, 11:01 Hanco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
MNome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrante 42811-6

Creditado

Noma MARILUCIA ALVES DA CUNHA
Agéncia 1283-7

Conta corrente 58821-2

Valar 745,40

Destinagdic 0

Data 2000372025

Assinada por JAOTE380 HERMIMIO ANTUNES ALMEIDA 03/03/2025 10:56:04

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 0910372025 11:01:07

Transagdo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hHins fautnalendimanta bh rom hrand. ani.adaatandim e b ki o o eaa. L o oy arms =




1 5 1® Via: Pagina
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE |SALARIQ| NN o] T
Empregedor CMPJICEUCPF Dats Admissbo
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 06/05/2022
Ernpringido ceF Cargo [ Profissdo
RENATA MACHADO 16230275884 AUXILAR DE SERVIGOS GE
Cad. Descrigdo Referéncia | Rendimenios Desconlos
0080 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 660,00 0,00
Total Rendimentos | Tolsl Desconvios
660,00 0,00
Liguide.....R$ 660,00
Salario Base Sal. Contr. INSS| Base Calc. H3TS FGYS do Parindo Basa Célc. IRRF Faixa IRRF
1.680,00 0,00 10,00 0,00 1.085,20 0,00
Declaro ter reunbidn a importancia liquida discriminada peste recibo Vencimento:
| y, Tl -
0 A L‘ =
llhin do Recebimento

20/03/2025




09/03/20256, 11:01 Hanco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
MName CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agkncia 31461

Caonla corrante 42811-8

Creditacio

Nome RENATA MACHADC

Agéncla 6696-2

Conta correnta 40664-2

Valar 680,00

Destinacis i}

Data 200312025

Assinada por JA0153R0 HERMINID ANTUNES ALMEIDA 09/03/2025 10:55.33

JCG43011 OSWALDO GOMCALVES JUNIOR Q032025 110107

Transacho efetiada com sucesso

Transagdo ofeluada com siicesso por: JC343011 OSWALDO GONCALVES JUNOR.

h“m"”a”ma[E”‘jim‘!"ﬂwmﬂﬂtﬂmdiUEnmﬂmm Rt o & man. oo st




ORI, 1® \ia: Pagina

RECIBO DE ADIANTAMENTO DE|SALARIQ ot N PO (R
Empregador CHPJCEICPF Dots Admineie
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.720/0001-84 05/03/2024
Empregatin CPF Carge | Profizeds
STEFANY GOMES RIBEIRC DOS SANTOS 47790220888 AUXILIAR DE CRECHE

Cod, Dascrigao Referéncia | Rendimentos Descontos

00S0| ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 745.40 0.00

Total Rendimenise | Total Deacontos

74540 0,00|
Liguide.....R$ 745,40
Saldrio Base]  Sal. Contr. INSS Base Calc. HETS FETS do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 0,00 0,00 0,00 1.208,69 0,00
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada heste recibo Vancimento;
- .A', nlé‘:‘ = % | = i —
S0 09 K Oy P,
Data do Recebimento TU oA

20/03/2025




09/03/2025, 11:04 Hanco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Ageéncia 3146-1

Conta correnie 42811-6

Creditado

Nome STEFANY G RIBEIRO SANTOS

Agencia 1263-7

Conta carrenle G9597-1

Valar 745,40

Deslinagio o

Data 2010312025

Assinada por 49015380 HERMINIO ANTUMES ALMEIDA 08/03r2025 10:54:51

JCB43011 OSWALDO GONCALYVES JUNIOR QQM3r2025 11:01:07

Transagdo efvluada com sucesso.

Transagio efeluada com sucesse por: JCS43011 OSWALDO GONGALVES JUNIOR.

https://autoatendimento.bb.com. briapl-apiautoatandimentayindag il Pusa 3 St b om0




103/20 1% Via:
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE|SALARIO et gl L
Empragador CNPJICEICPF Data Admissbo
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 01/07/2021
Empragade [ Largo | Profissio
VERONICE MARIA DO CARMO 83175078581 AUXILIAR DE CRECHE
Cod. Descrigdo Referéncia | Rendimenlos Descontos
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 745,40 0.00
Total Randivanica | Totsl Desznnins
745,40 0,00
Liquido.... RS 745,40
Saldrio Base £al. Contr. INSE Base Calc. HBTS FGTS do Perlodo Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.863.49| 0,00 j0.00 0.00 1.317,32 0.00
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada heste recibo. Vencimento
20 103 1 JS Mﬁap_’lar—_cé._(' ' - : sl
Data do Recebimento ASSINATU

20/03/2025




09/03/2025, 11:01 Hanco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Moma CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéngia 3146-1

Conta carranie 428116

Creditado

Nome VERONICE MARIA DO CARMOD

Agéncia 6698-2

Conia corrente 484741

Valor T45.40

Dastinacio 0

Data 20/03/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA, 09/03/2025 10:54:14
JCE43011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 09/03/2025 11:.01.07

Transaglo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por; JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hilps:ifautoatendimento.bb.com.blapf-api-autnatendimentalindee kil et 3 e b o o




vivo empresas

Rarzbo Socli CRECHE SONHO DA CRIANCA
ourk 51678, 729/0001-04
Wi de Coma BS99 5T 9794 DB
Dats de Emiiaka 00/0372025

Numero da Felua: 193312657-0

CRECHE SONHO DA CRIANCA Puriads de Uinacho: 09/ 02/2025 a 08/03/ 2025
R VALE DO PO 768 COMPL NAO INFORMADO R R ek
VL MARGARIDA ;

11330-670 SAO VICENTE - SP

MES DE REFERENCIA

03/2025

VENCIMENTO

24 /0312025

TOTAL A PAGAR

R$ 253,15

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS
DESCRIGAD DO SERVIGO VALOR (R$) *Meu NEQ&CEO LFrTrJ: : I.-_l-:i:g-.‘rl-nu_lr; o

Prestadora Teleféinica | CNPJ: 02,558,157/ 0001-62

Y. MHuﬁimiluww-ummlmnm*hhﬂhmmhnmIn}:l =
Internet + Servigos Digitais e Técnicos sceisn wwe.wlye.comsi{ falicenastosmprnas, Petsnas com dofieiineia sudiivs, |igeem 152
Figua du alho! Ou e-maily que @ Vive wtikzs pars snlis 3 Cortta Digital t3s sampie teminsdus
o "Ervive_cam be®, Tanha culdsde com witres Temakanisd, podl ales podenm aprasenis ricoc
A Fuits de pagaments didts fatura implears no cancelamanto deo servigo.

PAGINA: 1/3

VIMO Internet 1 Mega Empresas [205) 157,99
Semvicos Digitais -

Servigos
X Mensagem Inportante Vo
Outros Serviges 22,13 Kektgn Rijpid il
“anhenhe ¢ pagarele de ves faturg e e Para mai esmadidide s Riporanga, vuch pode faer

Telefone + Servigos Digltais e Técnicos pagamonis s s Takurs com o P, uidiax 0GR Cad dhapenivel a0 Mo o codign se bamas o pagus

Vivo Fixn llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal IR oG ) s
63,21
{141}
Secretaria Eletronica 382
Ligagbes
Ligagoes Locais Excedentes 0,00
Menzagem Impartanta para Vocé - Informative Regulatério
Ligagbas Locals para Celular (VC1) Q0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 253,15

Importante: mantenha o pagamento em dia & evite @ suspensSo parclal/total/cancelamunts des serviges v aincudio do débito nos drglios de protecso de crédita, Parg pagamentas apos o vencments
setho cobrades encorgos de 2% de mults & 1% de jures 3o més na fatura eequinte, O Ressarcimentn por Inopefincis & realizado em conformidads com a Resolughe Anatel no. 7172019, Central de
Atendimento Geral Anatek 1331 & www.anatelgev.he.

- (205] PIBL / 113 / Vive Internat 3 Mega Empresas - (141) PA 278-Nimitads Local Empresas/PA 279-Lenga Qistineis Brasil Empresas

o R e L
A Nome do Cliente Data de Vencimento
g g CRECHE SONHQ DA CRIANCA 24/03/2025
2 - EE'-‘- Nimera da Corita Céd. Débito Automatico Némera da Fatury Valer a Pager (RS) :::za[;
> o 8999 4572 9794 899945729794-8 1943312657-0 253,15
84640000002 8 53150082089 32 89 12657939 3

TR

ll |

I

Il

i




vivo empresas

Informagfies Complementarss

TCMs: 18% Base de Clculo: R% 195,20 Valor ICMS: AL 13 Sorv. Inantos /Nio Tributdvel: &S 0,00

1ss: 5% Basa de Célcule: R 382 Walor 155; RE 0,19 Sarv. Isentoa /NEo Tributdvel: A$ 0,00

PIS/COFING: 3.65% Base de CHoulo: RE 180,06 Valer PIS/COFIMS: RS 584 Serv, Isentos/Nio Tributdvel: RE0,00

PIS/COFINS: B35R Base de Chlculo: R%3.62 WValor PIS/CO RE 0,35 Serv, lsentos/Nia Telbutdvel: R$0.00

Caontribuige para o FUST 1,00% & FUNTTEL D5% da valor dos servigos - tarifas ndo repassadas aos clientgs.

Retervade oo Flsco: a3ce.87dA, b Tdéc SBeb6b%e 4058 Tias

TOTAL GERAL NOTA FISCAL 199,02

OUTROE SERVICOS CONTRATADQS

Predtadorns TelefSncs
Taleflnica Brasd 5.4, | Av. Marcos Pentnado de Uihsa Redrigues, £/n Late 06 o O7 B, PARTE 0E543-001 Sahtana de Parmalba 5P
CHIP: 02.558.157/0095-74 « Inse. Est: 633.043.379.111

Sarvigos Digitals Data / Pariodn Aliqueta PIS/COFINS Valar {RS)
Internat
Ubook Jarnais Proma O8/02/2025 3 08/Q3/ 2085 A65% £,00
Sieelo Prama 08/02/2025 2 08/03/ 2025 - 26,00
SUBTOTAL 32,00
Dutras Servigos Data | Parinds Alguola PIS/COFINS Valor [R$)
Apontadar Buginess 03/ 0202025 2 0B/032025 2 85K 2213
SUBTOTAL 213
TaTaL 5413
]

Informagies Complamentares

ICMS: o% Base ' s Cilculn: RS 000 Valor ICMz: R$ 0,00 surv. laantos/Nio Tributdvel: R§0.00

155: % Base de Cilouls: R$ 2213 Valor 155: RS 048 Sary. Isentos/Nie Tributivel: RS 0.00

RIS/ COFINS; 365% Base de Calcubo: RS 6,00 Valor PIS/COFING: RS 021 Serv. [sentos/Nio Tributivel  R§ 000

PIS/COFINS: 970% Base de Cdleuls: R$2213 Valor PIS/COFINS  R$ 2,04 Serv. [sentos/Nio Tributdvel: A$0.00

Contribuicle para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0.5% do valor dos servicas - tarifas nbs repassadas ace clante]

TOTAL GERAL OUTROS SERVICOS £4,13

TOTAL GERAL £53,15




PAGINA: 2/3
CRECHE SONHO DA CRIANCA Razdn Socil CRECHE SONHO DA CRIANCA
R VALE DO PO 768 COMPL NAQ INF 3
ORMADO CHP2 51674 129/ 0001-84
VL MARGARIDA Wimeso da Canta B9Y99 4572 9704 DB
11330-670 SAO VICENTE- 5P | Bt s Bl o9/0a/2028 Nota Fiscal Fa?ura de Servigo
de Telecomunicagses - Mad 22
Numero ga Fatuma 1943312657-0
| Feriods do Utilizecho: 09/02/2025 » DA/03/2025
| Ermiaét herminia sdentafigrmail com
DETALHAMENTO DOS SERVICOS CONTRATADOS
Prestadora Telefdnica NFFST: 39355779-5P
Talsfénica Brasd 5.4 [ Av. Engenheiro Lulz Carlas Borrn| 1376 - Cidade MongBes 04571-936 S35 Pauls SP ; .
CHP: 02558.157/0001-62 - Tnuc. Est:: 108383 349112 | Prestaga de sarvic te eamunicaio & no cartbuinte - CFOP 5307 S Bt
INTERNET Plano Contratade / Servigos Menaals / Descontos Data [ Perioda Aliguota P15/ COFINS Valor (%)
SVE-302e7ES3TE-010 VIVO Internet 1 Mega Empreiss GT12 UFSP 0310272025 2 O8/M0372035 18% 3.65% 279,10
Desconte Prom. Intemet 28 153.11 08/02/2025 a 08/03/2025 15311
SUBTOTAL ras59
SERVICOS Flano Contratade [ Servigos Mensals / Descontos Data | Perloda Aliquats PISICOFINS alor [R§)
Vv Fixo limitade Emprosas BAASIL - Mensalidade Principal GT12 08/02/2035 1 Q4103/3025 o 365% 85,44
Dascontn Mensalidade Principal RS 20,23 09,02/ 2025 a OB/ 03/202% - 2023
1334659897 Secretaris Eletronica 09/02/2025 2 08/02/30% 5% 525% 382
SUBTOTAL 73,03
TOTAL 199,02
CRECHE SONHO DA CRIANCA Nidmere de Drigem: [13) 3664-5857
R VALE DO PO 768 | COMBPL NAD INFORMADG | VL MARGARIDA
Prastadars TelefSnica
Ligacdes Locain
Datn / Hora Duracis  Nimaero de Destine  Destino Tipo Horirio IChs: PIS/COFINS Walor [RE)
24012025 1047:09 OO0P00 1334671551 SAD VICENTE LOCAL TIVD Normal 18% BES% 0,00
10212025 125445 000330 1334761000 SAQ VICENTE LOTAL Fiopmal 8% 3.65% 0,00
SUBTOTAL o,na
Ligages Locais para Calular [VE1)
Dats / Mor Duragic  Mimero de Desting  Desting Tipa Hardrio ICMs FIS/COFINS Valor (R3)
10/02/2025 09:.0873 DO-DO4E 13991418883 LIGACAD CELULAR AREA |3 VCL TIM Mormal 6% 3E5% 0,00
11/02/2025 0815:47 OO:004E 13981349010 LIGACAD CELULAR AREA 13 WEL TIM Kaermal 18% 3E5% Q.00
11/02/20%5 082724 000248  1B0016856RT LIGACAD CELULAR AREA 13 VC1 CLARD Warmal 18% 3,654 .00
11/02/2025 083645 OO:00LE 13991404011 LIGACAD CELULAR AREA 13 WC1 CLARD Narmal 8% 3 E5% 0,00
L/02fR0RS 0933:01 OC0O4A 13991404011 LIGACAQ CELULAR AREA 13 wEl Narmal 18% 365% 0.00
13/02/2005 112203 000030 13998500540 LIGACAD CELULAR AREA 13 VELC Narmal 18% 3E5% [afus]
13/02/2005154606 OOO0A0  139RBA41R33 LIGACAD CELULAR AREA 13 VC1 gl Mesrmal 8% JESR Q.00
13/02/2025 1518043 DOO1ME  1398BALIEI3 LIGACAD CELULAR AREA 13 Vel L] Narmal 18% 3,65% el s
1002/2005 1011530  O0:00:30  13948E5ToRE LIGACAD CELULAR AREA 13 L=t MNarmal IB% 365K 0,00
LH/02/2025 12:15:49 DOO20E  L300E7452E] LICACAD CELULAR AREA 13 VICT VIV Normal 18% 3.65% 0,00
I1/02/2025 124323 OOOIME 13901424714 LIGACAD CELULAR AREA 13 VELTIM Nermal 8% 3,65% 000
IT/02/2025 134551 OO:D0:3D 13981603492 LIGACAD CELULAR AREA 13 VEITIM Nosmal 1By 165% 000
\7702/2025 171933  OO00:54  1396BB1SAR. LIGACAD CELULAR AREA 13 VEL VIV Mormal 18X 355N 0,00
24102/ 2005 0BOK:34 000030 13981510158 LIGACAD CELULAR AREA 13 VEL TIM Marmal 18% 3,65% 0,00
24/02/20251530:06 000030 13982303761 LIGAZAQ CELULAR AREA 13 YC1 TIM Marmal 8% AB5% °.00
£5/02/2025 0BOODA D008 153982271801 LIGACAD CELULAR AREA 13 NET TIM Mearmal 18% AES% 0,00
SEI02/2025 102744 DOOLOO 13591585856 LIGACAD CELULAR AREA 13 VE1 CLANO Mo rrial 18% 3565% 000
25/02/2025 103548 DOOLEA 13997282367 LIGACAD CELULAR AREA 13 VC1ITIM Normal 18% 365% 000
5021025 11546:02  00:00:30 13982203781 LIGACAD CELULAR AREA 13 VC1 TIM Normal 18% FERX 0,00
26/02F2026 152050 000030 13996077318 LIGACAD CELULAR AREA 13 VE1 VINg Maormal 18% 3653 0,00
L02AS IS0 000030 1F0AILEIEET LIGACAD CELULAR AREA 13 VC1 TIM Normal 18% 5% ©.00
D6/03/2025 DB24:02 00:01:06  1358E37ATID LIGACAD CELULAR AREA 13 VC1 Norrmal 18% 365% o.00
DE/DAT025 LL4B4G COOCA0 13961368369 LIGACAD CELULAR AREA 13 VCITIM Mommal 18% A EEX 000
O7103/2025 051127 000248 13974237568 LIGACAD CELLILAR AREA 13 NC1C Matrnal 18% 365% 0,00
O7/03/ 2028 1543104 000030 13961445309 LIGACAD CELULAR AREA 13 VC1 CLAHD KNormal 1% AE5% 000

SUBTOTAL

0,00



14/03/2025, 20:37

L l Transagdes pendentes (versido antiga)

Bhnco do Brasil

G337141849245544010
14/03/2025 20:37:54

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
148372025 -  AUTO-ATENDIMENTO = 28.37.54
3145183146

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
EFETUADO POR: OSWALDO GONCALVES JUNIO

========“'-II’II.““==&“:Eﬁ'.l..ll“lﬂtﬂ-ﬂq;

Convenio WVIVO FINO/BRASIL

Codige de Barras B4640000602-8 53150082889-3
99457297941-1 94331265799-3

Data do pagamento 24/03/2025
Valor Total 253,15
==== eSS e R e ———

DOCUMENTO: @32402

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA 0O PAGAMENTO.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos 3 quitacae.

Assinada por J8015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

Transacao efeluada com sucesso.

14/03/2025 20:36:56
1410372025 20:37:54

Transacao efetuada com sUcEsSa par JCEAAD11 OSWALDO GONCALVES JUNIOR,

bliyw - lladeatnadiments T b nom Befanl anios boskeeodbaedba i de. iy im

- o muL




bs2 |218]

Cedente

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA - 31675.012/0001-40
A Quinze de Novembro, 576, SL 502, 1310400

Centro, S3o Vicente, SP

Agéncla/Codige
do Cedente
0001/349853)

NOSED AUmerg

Moeds
R BO13B155629

N® do decumenta Vencimento

Valor do documento

8716764 10/03/2025 107500
[-) Descontos/Abatimentos [+ Mora/Multa [+) Qutrds acrescimos i=} Valor cobrado
bsz 218 21890010070349853180913815569986710160000107500

Local de Pagamento

vencimento

Pagavel em qualquer banco 10/03/2025
Cederite Agéncia/Codioo o Cedente
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA - 31.675.012/0001-40 0001/3498531

R. Quinze de Novembro, 57Tg, SL 502, N30400
Centro, Sao Vicente, SP

Saado

MNOssS FUrrero

CRECHE SONHO DA CRIANCA - 51674.729/0001-84 80138155629
R.Vale do Rio P&, 768, 1350670 N do documenta
Vila Margarida, 580 Vicente, 5P 8776764

Data de emissla Moeda Carteira Especie Doc Acelle Valor do doocumento
05/03/2025 21 - Simples Qutros Nao W7a.00

Instruches

HONORARIO MENSAL
Multa para pagamento apoes o vencimento: 2.00%
luros para pagamento apos o vencimenta: 1,00% ag mas.

Sacador/Avalista

=) Descontos/dbatimentos

(+] Mara/Multa

[+} Outros acréscirmos

[=) Valor cobrade

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA - 31.675.012/0001-40

(T

Il

Autenticacio mecinica

Ficha de compensacio



E Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP

Séria do Documento !
. E.l) NFS-e - Nota Flsci_:l de

Secretaria da Fazenda - SEFAZ tronica, - Servigos Eletrinica
Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicenie, sp.gov.brfiss 4 R 6872
Dados do Prestador de Servigo
Data de Goragho da NFS-a
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA gﬁl’fﬂim‘m“‘
AR  AMEoH 31/03/2025
Eﬁ%ﬁm&”?ﬂ%ﬂg?ﬁuﬂz ‘SaoViceniel 6P e iy
contatofamahdom.com.br L. 00A6361EA
Ingcrigio Municipal 063418 - CPFICNR 31.675.012/000140 Responsavel paia Retencag
Identificag@o da Nota Fiscal Eletrdnica
Natrezs da Operagan Wimer do RPS [Sene do APS Bata da Emissso do RPS
Exlglval
Local dos Sonipos u..:::u ho Incicdncia )
Séo Vicente - 530 Paulo Séo |Vicente - S&o Paulo
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF : 51.674.729/0001-84 IM : 023134
Razdo Soecial 1 CRECHE SONHO DA CRIANCA
Enderego : Rua Vale do Rio PO Nomero: 768
Complemento : Bairro : Vila Margarida
CEP: 11330-670 Cidade/UF : Sao Vicente/ SP
Telefone : E-mail :
Dados do Intermedidrio de Servigos
TNE Inscrigho Muricipal ~ Razao Social
Descrigiio dos Servigos
sanvigos de contabilidade
Detalhamento dos Tributos
Atviaade do Munlcigio
6920601 - Atividades de Contabilidade - pymondl bt T
VI TH;l :Tus:;;-? Desconto Incondicionado | Dedughes Base Cdicle | Base de Calouo Total do ISSQN 150N ristido ﬂﬁagm: ?J:ﬂ =
Pis - - COFING Rs D,ﬂﬂ NES Rs 0,00 R$ ﬁ?ﬁ.ﬂﬂ Rs 21.5{] NED i;;agagu
RS 0,00 RS 0.00 ms00| R$o00 RS 000 | e VSR RtV T s Fica
Construgéo Civil Cod. Obra ; ‘ : [ Aﬂ.ﬁ.s 2.00 sl ERAS
Informagdes Adicionais

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMP
CAL DE IPL." 1

ES NACIONAL®; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site;

n nli




11/04/2023, 13:55 Banco do Brasil

11/04/2025 - BANCO DO BRASIL -  13:55:11
3lase3ilas 8aa1

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3145-1 CONTA: 42.811-6
LSRN SRS S SE S SSS SIS ESSSEEE I E e
BCO BS2 5.A,

RS B kT T —

218568108783496853188913815569986710166800187508
BENEFICIARID:

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
NOME FANTASIA:

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
CNPI: 31.675.012/0081-40
BENEFICIARIO FINAL:
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 31.675.012/0891-49
PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNPJ: 51.674,729/0801-84

NR. DOCUMENTO 31,004
DATA DE VENCIMENTO 19/e3/2025
DATA DD PAGAMENTO 1a/83/2825
VALOR DO DOCUMENTO 1.975,00
VALOR COBRADD 1.675,00
ST ERSEessmsssss s ooooEEEs=ss=scocooEaE
NR . AUTENTICACAD B.37A.A0C.FBE. 22E.CDS

s S s S TSN ES SN S EESSSEoEae
Central de Atendimento BB

4804 BBdl Capitals e regices metropolitanas
0800 729 8061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaclonaic.

SAC BB

2808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
g8ea 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
a8ea 729 dass

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Jitrr Mo et sdimyanbn Wiy s el snl o el i i il oo b ke e e | T AT



CNPJ: 29.180.006/0001-70
— IE/IRG: 857.430.621.114 Numero: 144235
LIGPRAR NET RUA MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 136§ Conta Contrato: 1780
VILA MARGARIDA - SAD VICENTE / 5P Cliente: 1761
CEP: 11330-000
FONE: (13) 3500-7919
CRECHE SONHO DA CRIANGA
CPFICNPJ: 51.674.729/0001-B4 RGAE: ISENTO
RUA VALE DD RIO PO, 768
VILA MARGARIDA - SAD VICENTE / SP CEP: 11330-870
dor Tomsl Deacy nlor Gnginnl Dain Emimmnic
RS 100,00 10/03/2025 RS 0,00 RS 100.00 08/02/2025
DESCRIGAD DOS SERVIGOS VALOR
Raferenie ao Acesso a Intemet via Fibra de 08/02/2028 & 10032028
VALOR TOTAL DOS SERVIGOS R$ 100,00
J&1¥] Banco Itau S.A. -
a 341-7 34191.09313 03899.717890 29988.600002 1 10160000010000
Qualquer agéncia bancaria o
10/03/2025
LIGPRONET ' N
Uratii do Documam ML AT =R s | [
08/D2/2025 144235 DM I |
o — — A 000000000000140314
0001 RS - T
nstrugOes [Texte de Risspaninbiidades di el ’ 100,00
Apcs o vencimento cobrar juros de R$ 0,03 ao dia, e
Apds o vencimento cobrar multa de RS 2,00,
CRECHE SONHO DA CRIANCA - CPFICNPJ: 51,674, T29/0001-84 Ca
mtrato: 1780

RUA VALE DO RIO PO, 758
VILA MARGARIDA - SAO VICENTE / 8P CEP: 11330-670

WA



Nota Fiscal de Prestagao Sgrvigo de Comunicagéao

P P DOS SANTOS GOMES TELECOMUNICACOES

CNPJ: 29.180.006/0001-70
IE/RG: 657.430.621.114
RUA MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1369
CEP: 11330-000 - SAD VICENTE/SP
FOME: {13} 3500-7910 -

CdiGPREGNET

Dogingténg,

CRECHE SONHO DA CRIANGA

CNPJICPF: 51.674.729/0001-84

RUA VALE DO RIO PO, 768 - VILA MARGARIDA
SAD VICENTE / 5P CEP: 11330-670

RGNE: ISENTO

CEOp Maturers da aparngas

5307 PRESTAGAO DE SERVIGO DE COMUNICAGAD
Basp 0o oficulo oo 1CME Altioin Vaker do 1OMEB
R% 0,00 0,00 % RS 0,00
DESCRICAOD DOS SERVICOS

PROVIMENTO DE ACESSO A INTERMET

Imormaies compimeniaes

- Documento emilide por empresa optante pelo Simples Nacional
- Nao gera direito & Crédito Fiscal de ICMS, 1SS e IP] conforme Lei
Complamentar 123/2006.

Raserenda
ALITENTI

Nota Fiscal

Namaro: 0{10003354
Modelo: 21
Série: Unica Via: Unica

Conta Contrato

1780

VILA MARGARIDA,

Gontitn Anitel 1331 0w 1392 pam pessoas coin

|A NAD CONTRIBUINTE

Periodks da Presiacsa

D da Crmiasdo

03/2025 12/03/2025
QTDE. V. UNIT, DESC. TOTAL
1,000 1006.00 100.00

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 100,00

o $%e0

ACADDIGITAL 05ec43fB0b6A34{20428b6eeiB2cBel?




11/04/2025, 13:55 Binco do Brasil

11/e4/2015 - BANCO DO BRASIL - 13:55:31
314603146 2001

CUMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHD DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

FETEEEEESSS smss ESSSESEEEEEEaEESa

ITAU UNIBANCO S.A.

341910931303899717890299886000021 141600000 10008
BEMEFICIARIO:

GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC
NOME FANTASIA:

GALAX PAY PAGAMENTODS ELETRONIC
CNPJ: 38.765.018/0081-45
BENEFICIARIO FINAL:

LIGPRONET

CNPJ: 29,180,006/0001-78
PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ: 51.674,729/0001-84

NR. DOCUMENTO 31.003
DATA DE VENCIMENTO l8/e3/2025
DATA DO PAGAMENTO 1a/e3/1e2s
VALOR DO DOCUMENTD 1e8,e0
VALOR COBRADO lge,e8
====II:E====-:==========J==-=:.—.|----1:::&::=::--1n==
NR . AUTENTICACAD B.4A3.F92.28BA.A20.COA

B s ESEEmEEm=S ::lan-xs:n::-w:n.“-l==lttl:==:::a aEEE
Central de atendimento BB

4804 8091 Capitais e regioes metropolitanas
88ee 729 2801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
esed 729 aviz

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

Ouvidoria

o888 725 5678

Reclamacoes nao soluciocnadas nos canals
habituais agencia, SAC & demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
2888 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

bbbl e abmg iy Tl ames Pacta o d a5 REC R R R T e | |




©'sicooB

Betehcidnn Vencimento Vilor do Documenio
JOSE CASSI0 PREVEDEL SISTEMAS 08.194600/0001-00 15/03/2025 125,00
BERTA CRAVEIRO LOPES - 11 (7] Qutros acrescimos (=) Mora / Mulis
SATENM INERPRNDENGIA -] Desconto / Abmtimento | (-) Outrag dedugoes
530 Vicente - SP 113804510
Instrugdies (texto de responsabilidade do benehicianio) Data de Emissio (=) Vitlor colmado
A partir 16/03/2025 Juros 0,10%/dia. 06/03/2025
A partir 16/03/2025 Multa de 2%. Coop Contr/Chd. Benehcianio
Nao conceder desconto. 4379/848680

Nosso MNirmero

92319

Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento
CRECHE SONHO DA CRIANCA 18327
Enderego
RUA VALE DO RIO PO
Bairro / Dhstrito
VILA MARGARIDA
Municipio UF CEP
SAO VICENTE sP 11330-670
Mensagemn Pagador

Este recibo somenie lerd validade com a autenticacio mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emilido pelo Banco, Recabimento
do banco Esta quilagdo s 1erd validad

através do cheque n.
apos o pagamento do cheque pelo banco pagador,

¥7s1C00B |

756 |

Autenticaglio mecinica

- Recibo do pagador

75691.43790 01084.868908 00923.190011 7 10210000012500

—

AMRATRTRA

Local de pagamenta Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/03/2025
Beneficiing Cooperativa contratante/Cod. Beneficidng
JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS 08.192.600/0001-00 4379/848689
Data do documento N, documentn Espécic Acgite | Data processamento | Nosso nimero
06/03/2025 18327 DM N 06/03/2025 9231-8
Uso do Banco Carteira Especie Quuntitade Valor Valor documento
1 RS 0,00 125,00
Instrugies (texto de responsubilidade do beneficidsio) (=) Desconto ¢ Abatimento
A partir 10/03/2025 Juros 0,10%/dia.
A partlr 16/03/2025 Multa do 2%.
Nio conceder desconto, (=) Chorma dedugdes
() Mora £ Multa
EMITIDD PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSARILIDADE DO BANMCOOR
COOPERATIVA CONTRATANTE 4370 SICOOB AREN|TO
Pagador (+) Ornafros acréscimos
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO RIO PO
VILA MARGARIDA (=} Valor cobrado
SAO VICENTE - 5P 11330-670
Beneliclirio (inal TECNOCARD 08.192.600/0001-00
Autenticagfio meciimica - Ficha de compensagio



Secretaria da Fazenda - SEFAZ
Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.briiss

Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP

&)

Séne do Dorymenrio
NFS-e - Mota Fiscal de

Servigos Eletrénica

Muimera da Mot Fiscal

18327

Dados do Prestador de Servigo

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS - ME

Rua Berta Craveldno Lopes, 101 - Jardim Indepandéncla

CEP 11380-510 - Fone: (13)3581-1518 - Sdo icanie/ S8R
tecnocard@iecnocard com.br

Insonigdo Municipal B61604 - CPFICNPY 08.182.600/0001-00

TECNOCARD - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DE ACESSO E PPNTO

Data d= Geraglo da NFS+

04/03/2025 15:46:19

Duin d& Competdnga
04/03/2025

Cod. de Auteniicidade

600F8E3A4

Responsiavel pela Retencho

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natirera da Operagdo Mumeno do RPS Séne ¢o RPS Data de Emisséo do RPS
Exigivel

Local dos Sarvigos Mumidioia Incidéncia

S80 Vicente - S50 Paulo Sag Vicente - Sao Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF:  51.674.729/0001-84 M : 023134

Razdo Social : CRECHE SONHO DA CRIANCA

Enderego : Rua Vale do Rio PO Nimero: 768
Complemento : Bairro : Vila Margarida
CEP: 11330-670 Cidade/UF : S3o0 Vicente/ SP
Telefone : E-mail :

Dados do Intermediario de Servigos
CHPJICPT inscrigan Municipal Razio Social

Descrigdo dos Servigos

Assessoria e suporte em sistema Smartcontrol 1 CN, 15 FNC
PAGAMENTO COM BOLETO BANCARIO, VENC: 15/02/2025

Detalhamento dos Tributos

Aar;qm do Mursicipin . Aliguata  [Iterm da LC116/2003 Cod, NBS G, CNAE
09100 - Suporte Técnico, Manutengao e Outros Servicos e.., 4,43 | 107 6209100
Vi rmlgm Desconto Incondiconade  [Dedughes Base Calculo Base do Ciouio Total do 1SS0 ISSON Ratida Desconlo Candicanads
1 n— R$ 0,00 - R$ 0,00 . l:ﬁl.’!ﬁ.ﬁﬂ R$ 5,54 | Nao R$ 0,00
Ouiras Hatengoes V1. ISSON Hotido | VI, Lk

R_s U'DF' RS 0.00 R$0,00| R$000| RS 0,00 R$ 0.00 F:S 'GMDO o %"ﬁm
Canstrugao Civil Cod, Obra : [Art. : : '
Informacgdes Adicionais

CAL DE IP|.*

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMA

LES NACIONAL", e Il - "NAQ GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documanto acessando o site)

nil risaovi




11/04/2025, 13:55

Bjnco da Brasil

11/84/2825 - BANCO DO BRASIL - 13:55:31
314883188 fee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: CRECHE SONHD DA CRIANCA

AGENCIA: 3145-1 CONTA: 42.811-6
l‘--l“&.ﬂ;;ﬂ-ﬂ:ﬂlﬂllﬂBﬂ&t:::n::ll.l“:t;---l.l
BANCO SICO08 5.A.
7569143798¢1084868908009231900117162100008012500
BENEFICIARIO:

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS

NOME FANTASIA:

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS

CNP]: ©8.192.600/0001-80

BENEFICIARIO FINAL:

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS

CNPJ: ©8.192.600/0801-80

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPY: 51.674.729/80801-84

NR. DOCUMENTO 31.401
DATA DE VENCIMENTO 15/03/2025
DATA DO PAGAMENTO 14/03/2025
VALOR DO DOCUMENTOD 125,80
VALOR COBRADO 125,00
E!!!ﬂ‘::l:l'I..llb:ﬂ:“"..-‘::-—--.43:=-==—.--_ ==
NR . AUTENTICACAO D.233,E54.80E,502.E64

Bt e b b P b L T T B B b T e ——
Central de Atendimento BB

4984 eoel Capitais e regices metropolitanas
8see 729 8881 Demals localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

o8ea 723 8712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@88e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
9882 729 oe8s

Informacoes, reclamaceoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria,

Pt Pl e ail o il e bl e g e e et B Rl e




T T T T

Rocibe do Pagadar

Bradesco s )
| 237-2 | 43790.60508 90000.009770 76056.755507 5 1032000001835

HBenciaino Agimen; Ciodipofio Renefic ina Expaae uantidade Chrteim/ Moo mirm

= SANTA CECILIA TURISMO LTDA 0605005675953 R 008/000000587 7767

VINTE E UM, 20, PARGLUE SA0 VICENTE/SP, CEP 11.330.400
Mimmn o docmrmo CFFETNPI Vimciroro | Wilor duciigiy
37042 6144434001214 26/03/2h28 RS 183,55
=) Diessconniry - Abaiermmos [ {+) e At I [*) Mo ' Miita I (s aoriscinms I 1= Valor et
Pagador
CRECHE SONHO DA CRIANGA CNPJ: 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO PO T8
| VILA MARGARIDA - SAD VICENTE/SP - CEP: 11330670

lisil hingiies
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTD

Auberiticacin o

e EEmassassmssmmsmasessassennen e o o SO 1 it pati Tl

adesco
Br | 237-2 | 43790.60508 90000.009770 76056.755507 5 10320000018355
Locrl de pogzammnio el
SA0 VICENTE 26/03/2028
Pavdcianio Agencia ! Cidi podo Hewticiinn
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA 0E05-0/056 75553
RUA VINTE E UM, 20, PARQUE BIT/ 5 B8P, CEP 11.330-400
Duatnda docurnento My docuredo Especiedoe Acgeie Dt processssnento et WO maEn
D6I03/2025 37042 D N 06/03/2025 DDOO0DODDTTTE-T
U dir banen Chteam Espécie I Quonsiards {0 Valor 1= Vabor documroin
i 09 RS R§ 183,55
It ( Tendo de responseshi lidade do benekicidia) [+) Desgorno | At o
o] DO PEDIDOD SERAD LIBERADOS PARA A RECARGA APDOS 72H DO PAGAMENTD.
(- Ouims dadugien
(3 Mon/ Ml
{71 Db srvesstinhe
=] Valor cobrads
Pogmecn
CRECHE SONHD DA CRIANCA CNPJ: 51.674.729i0004-04
RUA VALE DO PO 768
VILA Mm sj.u JICENTEISD - CEP: 11329370 | Ciodl hona

LT

e e e e i e e A A A BB e S e h e e,

Anitenticaglio odinics - Ficha de Compensagio



08/04/2025, 17:30 Recibo

SANCETUR-SANTA CECILIA TURISMO LTDA - CNPJ [59.144.424/0012-14 Rua Vinte e Um, n®20
Bairro: Parque Bitary, Cep: 11.33¢-400 - Sio Vicente SP.

Recibo regularmente emitido em conformidade e atendimento esintos termos do dispositivo no art 126 do

Decreto Federal n* 10 854, de 10 de novembro de 2021, que ina que “A venda do vale-iansporte serd
comprovada por meio de recibo emitido pela vendedora (.f
Recibo de Vale Transporte Poatio de Retfada Nimiara da Padids
ITD42 7042
CINPJ: 51674729000184 Fu Edladusl: ISENTO
MNoma: CRECHE SONHO DA CRIANGA
Endersgo: RUA VALE DO PO 768 Complarganio;
Bairo: VILA MARGARIDA Cop: 11300670
Cidade: SAD VICENTE Estado: *p
Valor: RS 183,66 l Valor por Exienso: Cento & Citentale Trés Reais ¢ Cinguenta e Cinco Centavos
Taxa Administrativa: RS 5,38
PFroduta: ! Cadgo; Valar,
Vala Transpaite Vate Transdkte R3 178,20
TOTAL: J RS 163,55
Cata do Pedida: 06/03/2025 Dala do Hagamento: 11/03/2025

Autenticagho: Iskpk YIErXJqKuFuUDKCzedSPONFYEpWKFAcwiA4Cdd=

— Alns hdelant aaoliias ke arnatan bk cr i I e e P b e e T el i b e e s T



11/04/2025, 13:55 Banco do Brasil

11/84/2025 - BANCO DO BRASIL -  13:55:31
314683146 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
NN NN NS S S sSSSSEESaNEE IS SSSSssSooomEns

BCO BRADESCOD S.A.

2375860850850008009778T605675556075183 20000018355
BENEFICIARIO:

SANCETUR - SANTA CECILIA TURIS
NOME FANTASIA:

SAMCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LT
CNP1: 69,144.434/60812-14
BENEFICIARIO FINAL:

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LT
CNPJ: 69.144.434/0012-14

PAGADOR :

CRECHE SONHD DA CRIANCA

CNP]: 51.674.729/0001-84

o o o

NR. DOCUMENTO 31.e01
DATA DE YENCIMENTO 26/83/2015
DATA DO PAGAMENTD 18/83/2025
VALOR DO DOCUMENTO 183,55
VALOR COBRADO 183,55
a3 p i P B L L 1 1 EE - TR EsSsSoSESSERRMEES=SEE
NR . AUTENTICACAD 8.902.76C.7FB.5E4.DC2

RIS EEEEEEEE=s S sSSEmoEnEECSsaTEEEs =8
Central de Atendimento BB

4004 PO91 Capitais e regloes metropolitanas
8880 729 p@8l Demais localidades.

Consultes, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Bg8ee 729 @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

Ouvidoria
BBRe 729 5678
Reclamacoes nac solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0828 729 PBER

Informacees, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria,

(itretar el Pyl dadn ropie Bl o™ - - |




Recibo do Pagades

| 033-7 | 3399.78041 58000.000065 05935.301016 5 1022000002132

Beneiciing Agimcin/ (digo do Reneficino Especle | Quanndasde | Cirtesr) MNesso mimem

BR Mokbilidade Baixada Santista AV, FRANCISCO MANOEL. 1050, JABAQUARA, SANTOSS 27710 THNe580 RS 000Q00605385-3
8P . CEP 1110754110

Ml do docurmso (FPHINF) | Vilor docommte

2106969 21683864000190 16/03 RS 213,21
i+ Desontn - Abarimilos r 1+ vt echughen | [+1 Mo | Multa ] l)l.rlrulmm:h {=1 Vilor cobmdo

Pagmulor

CRECHE SONHO DA CRIANCA CNPJ: 51.674.729/0001 84

RUA VALE DO PO ToB

VILA MARGARIDA - SAD VICENTESSP - CEP: 11330670

b

iy Auteilicuglo nocliic
SR CAIXA, NAD RECEBER APOS VENCIMENTD

i T S NI (.11 1,1 _=/1 11

| 033-7 | (3399.76041 58000.000065 05995.301016 5 1020000021321

Vencimite

Pagiv ol am qualguer banco. Pagivel prefarancialmants na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso I 16033025
Elorsedl iri Agancia’ CUidkpo do Denedicdnin
BR Mobilldade Baixada Santista AV. FRANCISCD MANOEL, 1050, Jﬂm%r SANTOS-SP - CEP :1IQ?§41# | 2371-3/TRDASED
Dutado dovurtenta Mg docunerna Especie doc. ile Dt processmmemo ‘Noge misrem
DE03/2025 2106363 i) L] 06/01/2025 0000006055953
Llsir dos bwicy Clartearn | Espeac [ (ot idacde [xh Mdos f=h Vialor chocumrento

101 RS RS 213,21

Invstagties | Tento dhe nespomushi lidacle o beneficiario )

() Desigustan | Absatininion
05 CREDITOS DO PECIDO SERAD LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTD. 5 :

Taxa Adminstrativa:®R§ 6,21 {1 Ot dedisgiies
(%) Mom Mulia
£ Do s
I=h Valor cobrgle

Prgdr

CRECHE SONHO DA CRIANCA CNPJ: 51.674.728/0001-04

RUA VALE DO PO 768

UILAMARGDWDA SAD VICENTEISP - EP: 1 1330670

nm—-— B

e i

R e b e e mas o N R T Cori v it pom o




08/04 2025, 17:38 Reciba

_APB g
FPRODATA
BRASIL
Raciba de Vale Transperte Fosto de Retifada Numera do Pedido
2106969 2106969
CNPJ: 51674729000154 Inser. Eptadual: FILANTROPICA
Nome: CRECHE SONHO DA CRIANCA
Enderego: RUA VALE DO PO 768 Complenento:
Bairro: VILA MARGARIDA Cep: 11b3DE?D
Cidade: SAQ VICENTE Estado [oP
Valor: RS 213,21 Valor por Extenso: Du:entull e Treze Reals e Vinte e Um Centavos
Produto: Cédigo Valor:
Vale Transporte Vale Transpoirte RS 207,00
TOTAL: | R§ 213,21
Data do Pedido: 06/03/2025 Data doPagamento; 11/03/2025
Autenticagdo: t72taud5SEQabHweEqNIz/96uuHIOIVRMmMEZ QN KwY=

hilng: fodahd hernaBiles o boe e Bate aman Lo P10 b om0 bs g as s s s g | e m o S =y



11/04/20235, 13:55

B

nco do Brasil

11/04/2025 = BANCO DO BRASIL - 13:55:31
3146083146 a8l

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD DE TITULDS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCTA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
833997884 15E00080096505995301016510220000021321
BENEFICIARIO:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
NOME FANTASIA:

BR MOBILIDADE BAIMADA SANTISTA SPE
CNPI: 21.659.854/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

BR MOBILIDADE BAIMADA SANTISTA SPE
CNP]: 21.659.864/0001-90

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNP1: 51.674.7219/8001-84

NR. DOCUMENTO 31.082
DATA DE VENCIMENTO 16/93/2015
DATA DO PAGAMENTO 18/e3/2015
VALOR DO DOCUMENTO 213,21
VALOR COBRADO 213,21
R S e RN s AN TS ETEEN s
NR.AUTENTICACAD E.F5F.953.490.0A8.21F

lﬂ::::lﬂ!ku:u:Illlm“n.u“.,l:aﬂ---u:::lh.-
Central de Atendimento BB

4024 0801 Capitals e regioes metropolitanas
8888 729 8081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB
esee 723 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais ageneia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
B89 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Ettne imiinatendimantn KR ram Briantan oo fnsbandinne b St o bt w | e




09032025, 10:06

Bolelo Bancarip BRALLS EG COMPANHIA DE SEG UROS

B.mmnnﬂmsmum-gl REFIBO DO PAGADOR
Nicla [ Codvgo Banafchng Emisasic Vancimenio
RASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS 52-9/ 00405200-5 03/02/2025 16/03/2025
Papador
les0 Numarn Nim Documants | | Valer da Decmpnio
P PENR o1 s ANGA 36.628.940.000036.1380 [93330778701| 69,38
Mm
nfermagbes Adiclonais

En cumprimants s o (a8 SUSER, infarmamos T
ﬂhhplpumnmhnm'-pnnn S ance
o nhpotrmmhﬂunﬁ' pareslas implicard po cancalsmsnio da
qieal facul

lpﬂm'.. oliservands & artiga primeira o
40 sagurads o diveiin de rentabeleter o cobariura da apal e

referida circular,

-
DOBRASIL|001-9]
e Pagamanie

HILI0, A0008 G3EEZ, aasaqe

Autniteacde daaies

SOGEY €. L TR

TE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALOUER BANCD
LT

RASILEES COMPANHIA DE SEGURDS
NPJ: 28 196.888/0001 43

GERTRUDES
AD PAULO - 5P - CEP 04784000
Telefone: 11 51112700

NDEREGO: AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 14 251 20¢ ANDAR ALA A - VILA,

Agpbrvin | Cidcign Denaliing
D352.9 / 04052005}

rain Documenio e Dtscumanto
93330775701 N
Carinira

FProcassamenta
08032025

Nease Nummn

36.628 B40.000.036.138-0|

[Gunnicage

Dees
O3/0EZ025
17 5

Vater 5o Documont s

I's0 Bancg

Instrugies

lsn. CAlXA, NAD RECEBA APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO,
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL.

63,36
(+] Ollios ~ ]
-} Dosconice)
b = ) Mornba gl
=) Vv Coon

s et

jao

-

ragacl
CRECHE SONHO DA CR

RUA VALE DO PO.TE - VILAMARGARIDA - SAQ VICENTE -
EF:ICNPJ; S1ET4.T2000001-84
! kot

SP - GEP: 11320000

iﬁﬁlilllIIIIlllllllllllﬂlilllllﬂllﬂlHﬂllll

Imprimir ] Feghar ]

nrtps;JMww.aHancauubrasH.c:om.brﬁn1emeUs«arwhuleloﬂmpruasam'bdem.asn?nmnm:pm_qvunm A o R L]

el Meziiies | FICHA DE
COMPENSACAS




09/03/2025, 10:08 IprimirFatura
Brasilseg Companhia De Seguros Fatura de Prémios
Sistema de Seguros - SEGBR
Estipulante 459749868 - CRECHE SONHO DA CRIANCA, CNR1 51.674.729/0001-84
SubGrupa 1 - CRECHE SONHO D& CRIANCA CNR] 51.674.729/0001-84
SubEstip 45974988 - CRECHE SONHO DA CRIANCA Ramo 93 - Vida
Sucursal 0 - MATRIZ Fatura 64
. Das 24:00 horas do dia 31/01/2025 as
Apdlice 330775 s e BENGH, 24200 hotas do.dia 28/02/2025
117 Endgsso HF-APARICALAN ) S A0 T SmE inn o i s s
Moeda 790 - REAL Dt. Vencto. 15/03/2025
Dt. Emissia  03/02/2025 Matricula
Tipe Pgto, FICHA DE COMPENSACAQ BANCARIA CentroCusto
Corretor(es) 100067-199 - BB CORR. DE SEGUROS E ADMINISTRADGRA DE BENS S5.A.
Hictorien das o Sagurads o il
Saldo Anterior 10 159.694,70 69,10
InclusGes 0 0,00 0,00
Exclusdes 0 0,00 0,00
Alteractes de Capital 0 0,00 0,00
Acertos o 0,00 0,00
Cobertura Proviséria 0 0,00 0,26
Saldo Atual 10 159.694,70 69,10
Inclusfes nio
Processadas 0 0,00 0,00
Alteragbes nio
Processadas 0 0,00 0,00
Recusas o
Prémio Liquide 69,10
1DOF 0,26
Prémio Total 65,326
Observagdes N N
Valores expressos em s

Brasllseg Companhia de Seguros - Codigo SUSEP po
SAC - Servico de Atendimen

B 0800 729 7000 - https://www.bb

Av. das Nagdes Unidas, 14.261, ala AVila Gertrud

to ao Cliente (24

6785 - Cip) 28.156.869/0001-43

urgs.com.br/

F| AR

horas, 7 dies por semana)

1540 Paulo}SP!CEP 04794-000



11/04/2026, 13:55 Baneo do Brasil

11/84/2825 = BANCO DO BRASIL - 13:55:31
314603146 2eel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONWO DA CRIANCA

AGENCTIA: 3146-1 CONTA: 41.811-6
BANCD DO BRASIL
B81900028890366239450906036138170110821000000693
BENEFICIARIO:

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS

NOME FANTASIA:

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS

CNP]: 28.196.889/0001-43

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ: 51.674.729/0001-84

S

NR. DOCUMENTO 31.7@1
NOS50 NUMERD 36628940000036138
CONVENTO 03662804
DATA DE VENCIMENTO 15/83/2825
DATA DO PAGAMENTO 17/03/1025
VALOR DO DOCUMENTO 69,36
VALOR COBRADO 69,36
R TSR IO T S EE RN EEES =TS
NR.AUTENTICACAQ 6.268. 144,545, E3A. 3F5
SRR s rARE s SS s s S c T I AR ES ST EE EEEZzZSsssD=T

Central de Atendimento BB

4084 @e01 Capitais e regloes metropelitanas
OBR0 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

BE8e 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
2800 729 5578
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fals
2888 729 088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

bitns- tnaiandirants i mmps Bofam ol bl el o W o b R an e e A | it



slinter

o Boleto Pix
% R$ 36350

e

Pague sua ¢
recebimento

Leia 0 QR Code ng

EEE T P e

Quem vai receber;
EDERSON CAMPELD DE SOUSA

seu celular,

pbranca via Pix, o
@ instantaneo.

Beneficidrio
t 36.367.179/0001-57 - EDERSON CAMPELG DE SoUda
g “1 er Endereco do Beneficiano
RUA TAPUIAS 78 CASA 8 . 11360-030 SA0 VICENTH- SP
Pagador Vencimento Valor go Documento
CRECHE SONHO DA CRIANGA 24032025 363,50

Agencia /| Cidigo do Beneliciino Massa Nimero / Céd, do Documents

D2019/1 764 10058

000181 1320236682054-2

sinter | oy, |

Local De Pagaments
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Autenticacdo Macanics

07790.00116 12961.404492 02366.295422 9 10300000036350

Vencimanto

2410312025

Beneficlang
J6.367.179/0001-67 - EDERSON CAMPELO DE S0USA

Apencin / Codigo do Baneficidnio

000191764 10058
Data do Documenio N* do Documento Espécin Documents Aceile Dats de Processamonte Nosso Nimera | Cad. do Documents
130372025 0 DM NAD 13/03/2028 C0O1E/112/9023562054-2
Usa dp banco Carteira | Espécie Mosda Quantidade Moada Valor Mooda Valar do Documeants
112 BRL 363,50

Infarmagdes de responsabilidade da beneficidrio
MULTA DE 2% EM 25/03/2025 MORA DE 1% A PARTIR DE 25/03/2025

Dats Limite pars pagamento; 23/04/2025

(-] Desconto [ Abatimento

|-} Quiras Dedugdies

(+) Mara | Multa

{*) Outros Acréscimos

(=) Valor cobratlo

Pagador CRECHE SONHO DA CRIANGA
RUA VALE DO RIO PO 788
VILA MARGARIDA, 11330-670 SAO VICENTE/SP

Beneficidria Final EDERSONM CAMPELO DE 30USA

e - - - -

e

CNPJICPF

CNPJIGPF:

51.674.729/0001-84

36.367.179/0001-67

-

T



Pagina:1 18/03/2025 12:24:16 HRsoft - Silojaw
EDERSON CAMPELO DH SOUSA ME
CNPJ: 36.367.179/0001-67 - INSC.EST.: 657.458.400.116
Rua Tapuiag, 78 casa 08 - S3o Vicente - SP
Telefone: 13 33855021 - Fax: - Email: eder@comercial3¢.com.br - WWW : www.comercial3c,com.br
Data: 18/03/2025 LN Pedido de Venda: 017781

Razao Social: (01066) CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJICPF: 51.674.728/0001-84 - Insc.Estadual: -

Comtato:

Endereco R: VALE DO PO 768 .
Sede VILA MARGARIDA - SAD VICENTE - 11330-670 - Sp
Telefane: - Fax/Celular:
Prazo Faluramenlo: Forma Pagamento: A PRAZO
Vendedor: 00013 - EDERSON
Observagdes:
Orgamento: Ordem de Servigo: Nota Fiscal:
Valor Frate Valor Seguro Transportadora
R$ 0,00 [CIF) R$ 0,00
item Quantid. Unid. Codiga Deserigiqg Prego Prego Total Efet
1 1,00 PCT DEQQ168 SACOQ DE LIXD PTO 100LTS G100 58,50 58,50 Nao
2 1.00 PCT DEODOBB SACO DE LIXO PTO 80LTS C/1b0 29.90 2980 Nio
3 1.00 FRD LI00352 PAPEL HIGIENICO LUXO - F. DUPLA - PREMIU.- 70,00 70,00 Nao
4 1,00 GL LI0D349 ALCOOL 70° EM GEL 5LTS. 36,50 36,50 N&o
5 1,00 GL Li00291 DESINFETANTE FLORAL 5LTS 9.00 800 MNao
6 1,00 GL LIDOODS  SABOMETE LIQ. 5L.TS . 15,00 1500 Nao
7 1,00 UN LI00208 SABAOCEMPO 25,50 2550 Né&o
8 10,00 UN LIODDB4 ESPONJA DUPLA FACE 0.80 9.00 Nao
9 1,00 UN LIODD18 OLEO DE PEROBA KING 100MI 14,00 1400 Nbo
10 1.00 CX DEDDD38 PAPEL INTER. BCO LUXO C/48b0 - B83.50 83,50 Nao
1" 200 UN LICO1TH RODO PLASTICO 30CM PUXESECA f/ 6,30 1260 Nao
21,00 Valor total dos Produtos R$ 363,50
Valor total do Pedido RE 363,50
Separado por: Entregue por:

-

Conferia) i l%vﬁ/.

“*EAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO DA BNTREGA




m::lurn.ﬂm:smnm

Bua Tapuias, T Casa 08 Pg Sdo Vicwnte
S840 Viceats - 5P - CEPF 11380-D30

v, oomeraialda. aom. br
mdaricomsratial 3o, aom bhr

Telufvan: (131 3385-5031

MATUEEIL DA SEERACAC

VEMIY

FOLHA 01/01

DANFE

Pocumantc Auxiliav da
Haota Flecal Elebtrdnica

- EMTRADA

i - eafrs I1
N°® 000.003.081
SERIE 1

‘NF-e -
N° 000.003.081
SERIE 4

T T e

| TRAVT QE SCEHES

3525 0334 3671 7H00 0167 5500 1000 0030 G110 OOOD 0769

ESCR RS BETRIAL

657458400116

ETTAICAL. BN

BET. THIUTAZT

irinyd tal mm sl s -
W g tas 1iTs Oa =il LU V .
FREmeTIAY DU AUTERLTAK :;- Iz =
1352507175682563 18/03/2025 12:24:51 |
T . i
36.367.178/0001=-67 |

DEATINATARIC / WEMITENTE
WCHT § BARAC FoCTAL )
ORECHE SO0ONHO DA CRTANCA

LhiERdas

R: VALE DO PO 768, -

Tk cima

(VILA MARGARIDA

]'F}".]E-:u-.- = = BLLE - FAR T 11
| SRO VICENTE P
FATTHA | DUPLICATAS
)2 = |
|
|
CALCULO DO IMPOSTO I
AT DE CALTIC 8. g L i il g ALY 1 = SUTRIITN
| 363, 50 43,62 0, Oif
5 T TR WRAT MEITEA NETICELM

0,00
TRANEPORTADOR / VDLIMES TRANSPORTADOR

0,00

¥ W TIATA

f-Emitente
G
[

e
51.674.729/0001-8 |

g | bkra DA FALCA

11330-670 '

FATA 53, MMTIAES
18/03/2025

THED

YOAS &S i 3
1|

- - — 'S ———— _— —
b | aans to o s | ONER TOTAL oo RReTiT

| 0,00 383,50
== AL . [

0,00 383,50
0 ANTE PLASA 2 Wk UL | | ez e

i T )

[R0E NIITTONATE | Informagsos Conplementares
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DATR £ BORA TH IMFRESSRO: 04042 FEVARIG: EDERID




11/04/2025, 13:55

neco do Brasil

11/084/2825 - BANCO DO BRASIL -  13:55:31
314603146 2ae1

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHD DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
S SESE SRR S ST CSCoOOEEnESS=SsEETE
BANCO INTER

B77900011612661484492023662954229103000080 36350
BENEFICIARIO:

EDERSON CAMPELO DE SOUSA
NOME FAWTASIA:

EDERSON CAMPELO DE SOUSA
CNP]: 36.367.179/8601-67
BENEFICIARIO FINAL:
EDERSON CAMPELO DE SOUSA
CNPI: 36.367.179/0201-67
PAGADOR :

creche sonhe da crianca
CNP): 51.674.715/8801-84

e et e e . .

NR. DOCUMENTO 32.401

DATA DE WENCIMENTO 24/@3/2825
DATA DO PAGAMENTO 24/@3/2025
VALOR DO DOCUMENTD 363,58
VALOR COBRADO 363,50
ettt g L L R L E 5 LT T T T T —
NR . AUTENTICACAD 3.832.831.051.50E. 340
R R EIEICEEISEETSISSCIEsEEESESEsSsssIssEss=sss=es

Central de Atendimento BB

4084 0081 Capitais e regloes metropolitanas
0809 729 8601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9E80e 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
888 729 5578
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8880 729 pasE

Informacees, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




Creche Sonho da

Crianca

CNP.J. 51.674.729/
TEL:3464989

1-B4

EMAIL:crechesonho768g@gmail.com

Rua Vale do P, 768-V. Margarida- S. Vicente-SP-C¢p —11330-670 Fone (13)464.9897

Considerada Utilidade Publica Municipal Lef
Registros :
a)- Conselho Nacional de Assisténcia Soclal-sob o MNo.

¢)- Conselho Municipal da Crianga e Adolescente — s/nd

No. 239- A de 21/03/1994
PE996020508/9 de 18/11/1996.

ro

b)- Secretaria Estadual de Assisténcia e Desanuoiﬂm]zesmal sob o No. 3886/1984.

d)- Inscrita na Secretaria Municipal de Assisténcia Sos;:i
¢)- Inscrita do Conselho Municipal de ;?\ssl'sténcia Social
f)- Credenciada pela SEDUC do Municipio

8 Ci;dadania — sinimero.

FL, ()
R

OFICIO 012/2024
Secretaria Municipal de Educagao — SEDUC

lima Sra.
Profa. NIVEA DA COSTA MARSILI

Terceiro Setor Patricia Maria e Erik
Séo Vicente, 12 de Margo de 2025

Venho através desta autorizagdo para comp
verba do Termo de Colaborag8o, seque trés

Agradeco desdeja
|

i

e
Herminio Anfunes Almeida
Presidente

de material de limpeza com
¢amento .
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NATALING & NATALINO LTDA
R.MESSIA ASSU, 118 - 35613599

Cupom No.: 19585

DATA DA EMISSAO. 12/03/25 - YEND;
CLIENTE : 0168 - CRECHE SEONHO DA CRIANCA (013)3464-0897
RUA VALE DO PO 768
VL MARGARIDA SAD VICENTE 5P 11330670
CHRJICPF * 61.674.728-0001-84 - LE/RG ISENTO
PAGAMENTO | DINHEIRD

coD  DESGRICAO DO PRODUTO QTDE VL, UNIT | WL TOTAL
00176 SACODELIXO100L X100EZ2 ESPECIAL 1.00 00.00 80.00
00178 SACODE LIXO60LX 100 UND 1.00 36.00 38.00
00131  PAPEL HIG C B4 NESS FOLHA DUPLA 1.00 128.00 128.00
03173 ALCOOL GEL GALADSLTS 1.00 55.00 55,00
01034 DESINF GALAQ CELTS ATCBA 1.00 12.00 12.00
00683  SABONETE LIQ. ERVADOCEC.SLTS 1.00 2800 28.00
DOB30 BABAO EM POKLIP 5 KG 1.00 30.00 30.00
00074 ESPONIA DUPLA FACE 10.00 1.50 1500
p4383 OLED DE PEROBA 100ML 1.00 13.00 13.00
02584 PAPEL TOALHA INTERF C5000 BRANCO CcX 1.00 118.00 118,00
po168 RODO PUXA SECA 30 CM 1,00 12.00 12.00
TOTAL 537.00

Conferi as mercadorias acima e confirmo as informacoes e valores listados

CRECHE SONHD DA CRIANCA







13/03/2025, 08:48 Gmail 4 pedido de compra
Para: Creche sonho <crechesonho768@gmall.com>

Bom dia,

A Secretaria de Educagdo, por meio da Diretoria de Terceiro Sr-.at;_r',1 auloriza o referido gasto observando o limite
previsto no Planc de Trabalho na aguisigio dos produtos do orggmento de menor valor.

Al.te

[Texto das mensagens antariores oeulo]

-

TERCEIRO SETOR

SEDUC - SAD VICENTE

Y. 3 3569 - 2234

& terceirosetor seducsy grmall cam

q AV. Capltio Mot Aguiar, 758
2" andar - suln 37
Canitrn - Sho Yiconte - 55

by 1/ a2il = o - e pr— . "
Sins el o e T L e T AT o By B b 1 B e ] B o M i B o T P R B i
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Ramo

0118 - Patrimonial - Compreensivo Empregarial

13

Prpcesso SUSEP
414.604242/2022-04 2024052900397101

Proposta de Adesao

N2 da Proposta

Inicio da vigéncia da cobertura do Sequro  Fi

n da vigéncia da cobertura do Seguro

Das 24 horas do dia 29/05/2024 Ath s 24 horas do dia 29/05/2025

Data da Contratacao Tipo de Operacao

29/05/2024 Ngva Contratacao

Canal de Contratacao Cinal da Ageéncia

Banco do Brasil Cenfirmacao Contratante

3 3146 EMPRESA PORTO
SANTOS

Dados do Corretor

Tipo Nome CNP) Codigo SUSEP

Corretor BB Corretora S/A 2¥833136000139 202026654
Dados do Parceiro

Tipo Nome CPIP] Codigo SUSEP

Remuneragao BANCO DO BRAHIL SA DbDDﬂDﬂDDDOlQl 0

(BRASILSEG)

Dados do Proponente

Nome

CRECHE SONHO DA CRIANCA

Tipo de Pessoa

Juridica CPF/CNP)

>1.674.729/0001-84

Endereco para Correspondéncia
RUA VALE DO PO, N O - 768

Bairro
VILA MARGARIDA ?&%aSI‘EEN TE
UF CEP Telefone E}mail

SP 11320-000 (13) 34649897

C

echesonho768@gmail.com

Dados do Bem Segurado (Objetq

Oh_jeto do Seguro
Imovel e Contelido

do Risc

D)

hqcaiizada em Shopping Center?
aQ

Atividade Principal
ENSINO PRE-ESCOLAR, FUNDAMENTAL E I'LI

EDIO

T S— -




[R—

Dados do Pagamento

Moeda do Seguro Periodicidade do Clpsse de Bonus
Real Pagamento

Anual
Custo do Seguro Adicional de Cqgrretagem I10F Custo do
Liquido Fracionament R4 35,00% R$ 98,98 Seguro
R$ 1.341,26 R 0,00 Bruto

R$ 1.440.,24

Forma de Pagamento N% de Parcelas
Debito em conta 8
Valor da 12 Parcela Valor das Demais V@ncimento das demais parcelas
R$ 180,24 Parcelas 29

R% 180,00

Roteiro de Calculo
roteiro-calculo-empresarial

V4rsao Roteiro de Calculo
15

Inspecao Prévia

Nome do Contato

'l'elefnnls

Telefone

E-mail

Fica entendido e acordado que a aceitag
realizacao de inspecao no (s) local (is) men
da Seguradora.

Os dados de contato no local de realizacéa
prestador designado por ela entre
inspegao

1. O debito do prémio em minha conta ban
na presente proposta, referente ao sequrg
autorizo gque o debito da 1? (primeira) par
contratacao ou apos a respectiva aceitacao

em coptato nos

§_c ou rec
Lionado (s)

isa do presente seguro esta condicionado a
nesta proposta e sua devida analise por parte

| devem eptar atualizados para gque a seguradora ou um

proximos dias para agendar a realizacdo da

aria ou ng fatura do meu cartao de credito, identificados
ora solicftado. Em caso de débito em conta bancaria.
fela do prgmio ou o prémio & vista seja feito no ato da

a 12 (primeira) parcela do prémio fraciona
debitadas na data de vencimento definida

minha expressa manifestacdo em contrafi

administradora do cartao estar impossibilit
a realizar o débito na conta corrente inform

2. A representagao da BB Corretora de
efetivacao, alteragac efou renovacao do s
expressa manifestagado em contrario.

3. O envio de SMS, ligacdes e e-mails
produto.

4. A transmissdao a Seguradora dos dad

a telebrar;_ap e manutencao do contrato e g
S€ necessano.

1. Para os devidos fins e efeitos legais, qu
completas e estou ciente de que, de acord

A e . DS cadastr
exigencias legais e regulamentares cabivei§, bem com

hia utilizacd

b com o arl

da propogta pela Seguradora. As parcelas subsequentes
0 ou 0 pfemio a vista, bem como na renovacio, serao
por mim ha proposta de contratacdo, exceto se houver
0. E no |caso de cartdo de crédito, na hipdtese da
da de efefuar o débito do seguro, autorizo a Seguradora
da nessa groposta..

eguros paya exercer todos 05 atos necessarios para a
guro, inclgsive assinar as respectivas propostas, exceto

S contratgcoes, renovacoes, ofertas e informacdes do

his e atualizacdes, para o atendimento das
o das informacdes bancarias necessarias para
0 em processos administrativos efou judiciais,

e as Inforfhacoes por mim prestadas sdc verdadeiras e

igo 766 do Codigo Civil Brasileiro, se eu. meii




N B

3. O segurado podera consultar a situpcdo cadaptral de seu corretor de seguros no site
WWw.susep.gov.br, por meio do numero de geu registrojna SUSEP, nome completo, CNP| ou CPF.

4, SUSEP - Superintendéncia de Seguros Prjvados - Agtarquia Federal responsavel pela fiscalizagao,
normatizacdo e controle dos mercados de peguro, previdéncia complementar aberta, capitalizacdo,
resseguro e corretagem de seguros. Teleforle gratuito He atendimento ao publico 0800 021 8484 de
segunda a3 sexta-feira das 9h30 35 17h (exceto feriado

Nos guardamos suas informacoes com todo cuidado e Felo, somaos transparentes quanto ao seu uso e
protecao. Sim, nos podemos compartilhar sgus dados gessoais, mas somente com empresas que nos
ajudam a cumprir nossos compromissos cqntigo, co empresas de assisténcia e resseguradores.
Também podemos compartilhar seus dados kom emprgsas de comunicagao, de pesquisas e do nosso
conglomerado econdmico, sempre com objetivo |de aprimorar os produtos e servicos que
oferecemos a vocé. Para saber mais sobfe como tfatamos seus dados pessoais, entre no site
bbseguros.com.br/seguradora/politica-privadidade/.

Declaro, ainda, que tive conhecimentd prévio dps condicbes contratuais do seguro, que
compreendi o seu inteiro teor e que|estou d pleno acordo com as DECLARACOES E
AUTORIZACOES constantes nesta Propdsta de

Local e data
Sao Paulo, 29 de Maio de 2024

BB Correrora de seguros e Administradora de Begs S.A.

s i -
RS T TNy

: | Assinatura do proponente ou de se tant
Jorge Luls de Freitas Duarte propo u representante

Diretor Técaico

JUOIMENTO

Central de llelacinnamarl:n 0800 ?29 TOUD
3.0 i ReEntienlia 2uditva au da 1 DB“D 962 T3T3

Ouvidoria BB Sequio- P800 880 2930
SO«45 COM 'l—“-.!L‘ icia auditjva ou de faia0800 775 7003
Horann da atendlmento.de P2 3 62 feirg, das B8h as 18h (exceto feriados)

A Quvidoria podera ser acionada para atuar na defesa flos direitos dos consumidores, esclarecer e/ou
solucionar demandas ja tratadas pelos canals de atend|mento habituais.

Lanal e Comduta £ 40800 444 8256
Horario de atepdimento4h (todos os dias)

Canal exclusivo para denincips sobre gaisquer praticas suspeitas de desvio de
conduta ética relacionadas ag sequro.

As dendncias poderao ser feitas de forma arfénima ou ifientificada e seréo recepcionadas por uma

empresa independente e especializada, ass¢gurando o kigilo absol
i 3 ' uto e o tratamento
cada situacao. 9 adequado a

E impartante fornecer o méximo de informagées possiv

Bis, possibilitando assim ali i
do caso. p a analise assertiva

Todas as denuncias serdo analisadas, investfgadas e ter

——— 1 e R s TR .

fo as medidas cabiveis aplicadas.

EEEp I e .




